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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 1 Женщины, 50m Брасс Открытые
13.01.2016 - 11:10 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2000 - 2001

1. КИЧИГИНА , Александра 00 Центр ВВС СГУПС 34.15 643
2. МЕРЕТИНА, Анастасия 00 Центр ВВС Водник 35.58 568
3. ЕЛАПОВА, Ангелина 00 Центр ВВС СГУПС 36.06 546
4. САГИНА , Анна 00 Центр ВВС Водник 36.14 542
5. САГАЛАКОВА , Елена 01 Кольцово 36.34 533
6. ОБЕР, Вероника 01 Центр ВВС Молодость 39.92 402
7. ШИТЦ, Виктория 01 Центр ВВС Олимпик 42.22 340
8. ЦИРКАЛЕВА , Валерия 00 Центр ВВС СГУПС 45.45 272

Открытые

1. КИЧИГИНА , Александра 00 Центр ВВС СГУПС 34.15 643
2. ЖИГУНОВА, Софья 95 Кольцово 34.28 636
3. КАРПАЧЕВА, Маргарита 97 Центр ВВС СГУПС 34.82 606
4. МЕРЕТИНА, Анастасия 00 Центр ВВС Водник 35.58 568
5. ЕЛАПОВА, Ангелина 00 Центр ВВС СГУПС 36.06 546
6. САГИНА , Анна 00 Центр ВВС Водник 36.14 542
7. САГАЛАКОВА , Елена 01 Кольцово 36.34 533
8. САВИНА, Александра 03 Центр ВВС Нептун 36.56 524
9. ДУДИНОВА, Мария 02 "Арго" Краснообск 38.92 434

10. БУРОВА, Ольга 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 39.56 413
11. ОБЕР, Вероника 01 Центр ВВС Молодость 39.92 402
12. НИКУЛИНА, Анастания 03 Центр ВВС Лазурный 39.99 400
13. ЖУКОВА, Наталья 03 Центр ВВС Лазурный 40.81 376
14. БОЛЬШАКОВА, Кристина 02 Коралл Искитим 41.14 367
15. БОБРОВНИКОВА, Софья 02 Центр ВВС Лазурный 41.18 366
16. МАЛЯРЕНКО, Елизавета 03 Центр ВВС СГУПС 41.73 352
17. ШИТЦ, Виктория 01 Центр ВВС Олимпик 42.22 340
18. ЦИРКАЛЕВА , Валерия 00 Центр ВВС СГУПС 45.45 272
19. ИВАНОВА, Роза 02 Центр ВВС СГУПС 45.51 271
20. ТРЕТЬЯКОВА, Мария 03 Центр ВВС СГУПС 45.93 264

Дистанция 2 Мужчины, 50m Брасс Открытые
13.01.2016 - 11:15 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 1998 - 1999

1. БОГАЧЕВ, Назар 98 Центр ВВС Нептун 29.60 731
2. ГРЕБЕННИКОВ, Егор 98 Центр ВВС Водник 30.23 686
3. ДМИТРАКОВ, Николай 98 Центр ВВС Нептун 30.62 660
4. ЛЯЛИН, Михаил 98 Центр ВВС Лазурный 31.04 634
5. КУЗНЕЦОВ, Дмитрий 99 Центр ВВС Афалина 31.12 629
6. ГОРЕЛОВ, Семен 98 Центр ВВС СГУПС 31.69 596
7. ЧЕРНОВ, Александр 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 31.87 586
8. ВОРОНКИН, Николай 98 Кольцово 32.05 576
9. ГАМАЮНОВ , Андрей 98 Центр ВВС Водник 32.36 559

10. САЛДАЕВ , Владислав 98 Центр ВВС СГУПС 33.14 521
11. ЦАЦЕНКО, Никита 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 33.17 519
12. ЧЕРНОМАЗ, Никита 98 Центр ВВС Молодость 34.95 444
13. ТИШКОВ, Михаил 99 Центр ВВС Лазурный 36.16 401
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 2, Мальчики, 50m Брасс, Год рождения 1998 - 1999

Место Год рождения Время Очки

14. БАРКАЛОВ , Артем 99 Коралл Искитим 37.10 371

Открытые

1. ГЕЙБЕЛЬ, Сергей 81 Нцвсм 28.33 834
2. ТРИЗНОВ, Александр 91 Нцвсм 28.99 778
3. БОГАЧЕВ, Назар 98 Центр ВВС Нептун 29.60 731
4. ГРЕБЕННИКОВ, Егор 98 Центр ВВС Водник 30.23 686
5. ОРЕХОВСКИЙ, Вадим 97 Центр ВВС Молодость 30.24 685
6. ДМИТРАКОВ, Николай 98 Центр ВВС Нептун 30.62 660
7. ЖАРКОВ, Алексей 96 Центр ВВС Нептун 30.65 658
8. ЛЯЛИН, Михаил 98 Центр ВВС Лазурный 31.04 634
9. КУЗНЕЦОВ, Дмитрий 99 Центр ВВС Афалина 31.12 629

10. ХНЫТИКОВ, Дмитрий 01 Центр ВВС Лазурный 31.69 596
ГОРЕЛОВ, Семен 98 Центр ВВС СГУПС 31.69 596

12. ЧЕРНОВ, Александр 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 31.87 586
13. ВОРОНКИН, Николай 98 Кольцово 32.05 576
14. ЗАХАРОВ , Владимир 01 Центр ВВС Лазурный 32.27 564
15. ГАМАЮНОВ , Андрей 98 Центр ВВС Водник 32.36 559
16. САЛДАЕВ , Владислав 98 Центр ВВС СГУПС 33.14 521
17. ЦАЦЕНКО, Никита 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 33.17 519
18. ШАМСЕЕВ, Руслан 00 Центр ВВС Лазурный 33.26 515
19. КОЛОСОВ, Даниил 00 Центр ВВС СГУПС 33.28 514
20. ПОЛЯНСКИЙ, Влад 01 Центр ВВС Афалина 33.30 513
21. ЗУБКОВ, Дмитрий 01 Кольцово 33.51 504
22. ИГНАТИКОВ, Григорий 01 Центр ВВС Лазурный 33.89 487
23. БРЮЗГИН, Константин 00 Центр ВВС Нептун 33.94 485
24. КОСЫХ, Егор 01 Центр ВВС Лазурный 34.34 468
25. СЕДРАКЯН, Михаил 00 Центр ВВС Лазурный 34.86 447
26. ЧЕРНОМАЗ, Никита 98 Центр ВВС Молодость 34.95 444
27. ФИЛАТОВ, Алексей 01 Центр ВВС Афалина 35.19 435
28. ТИШКОВ, Михаил 99 Центр ВВС Лазурный 36.16 401
29. БАРКАЛОВ , Артем 99 Коралл Искитим 37.10 371
30. ВОРОНЧУК, Василий 01 ЦСП по плаванию 37.29 365
31. ЛОЖКИН, Александр 01 Центр ВВС СГУПС 38.41 334

Дистанция 3 Женщины, 50m На спине Открытые
13.01.2016 - 11:20 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2000 - 2001

1. МЕРЕТИНА, Анастасия 00 Центр ВВС Водник 31.24 649
2. ВАСИЛЕНКО, Елизавета 01 Центр ВВС Олимпик 31.98 605
3. АНДРЕЕВА, Анастасия 01 Центр ВВС Олимпик 33.28 537
4. БАДЫЛОВА, Влада 01 Центр ВВС Афалина 36.10 421
5. ГРОМОВА, Мария 01 Центр ВВС СГУПС 36.19 418
6. ЗМАЗНЕВА, Дарья 01 Центр ВВС Олимпик 37.20 384
7. ЦИРКАЛЕВА , Валерия 00 Центр ВВС СГУПС 44.74 221
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 3, Женщины, 50m На спине

Открытые

1. КАРПАЧЕВА, Маргарита 97 Центр ВВС СГУПС 31.13 656
2. МЕРЕТИНА, Анастасия 00 Центр ВВС Водник 31.24 649
3. ДАВЫДОВА, Алена 98 Центр ВВС Нептун 31.43 638
4. БОГДАНЧИКОВА, Ольга 02 Кольцово 31.76 618
5. ПУРТОВА, Ангелина 97 Центр ВВС Лазурный 31.83 614
6. ЛЕПИХИНА, Ксения 98 Центр ВВС Нептун 31.87 612
7. ВАСИЛЕНКО, Елизавета 01 Центр ВВС Олимпик 31.98 605
8. АНДРЕЕВА, Анастасия 01 Центр ВВС Олимпик 33.28 537
9. ГОПИНА, Тамара 99 Центр ВВС Лазурный 33.85 510

10. ЕВГРАФОВА, Ксения 98 Центр ВВС Нептун 33.91 508
11. ПАВЛОВСКАЯ, Анастасия 99 Центр ВВС Водник 34.61 477
12. БАДЫЛОВА, Влада 01 Центр ВВС Афалина 36.10 421
13. ГРОМОВА, Мария 01 Центр ВВС СГУПС 36.19 418
14. КРАВЧУК, Елизавета 03 Центр ВВС Нептун 36.55 405
15. ИВАНОВА, Роза 02 Центр ВВС СГУПС 36.86 395
16. КИРЮШЕНКО, Дарья 03 Центр ВВС Лазурный 37.12 387
17. ЗМАЗНЕВА, Дарья 01 Центр ВВС Олимпик 37.20 384
18. ЮРЧЕНКО, Диана 02 Центр ВВС СГУПС 37.88 364
19. НИКУЛИНА, Анастания 03 Центр ВВС Лазурный 38.88 337
20. ТРЕТЬЯКОВА, Мария 03 Центр ВВС СГУПС 40.86 290
21. ЦИРКАЛЕВА , Валерия 00 Центр ВВС СГУПС 44.74 221

Дистанция 4 Мужчины, 50m На спине Открытые
13.01.2016 - 11:20 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 1998 - 1999

1. УЛАНОВ, Виктор 98 Центр ВВС Нептун 27.22 688
2. САЛДАЕВ , Владислав 98 Центр ВВС СГУПС 27.80 646
3. ЛОСКУТОВ, Сергей 98 ЦСП по плаванию 27.81 645
4. БОГАЧЕВ, Назар 98 Центр ВВС Нептун 28.53 598
5. ГОРЕЛОВ, Семен 98 Центр ВВС СГУПС 28.69 588
6. СЕМЕНЕЦ, Семен 98 Центр ВВС Олимпик 28.83 579
7. ДМИТРАКОВ, Николай 98 Центр ВВС Нептун 29.38 547
8. ДЕЕВ, Денис 98 Центр ВВС Лазурный 30.44 492
9. ЛЯЛИН, Михаил 98 Центр ВВС Лазурный 30.76 477

10. ЦАЦЕНКО, Никита 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 33.48 370
11. КАЛМЫКОВ, Николай 98 "Арго" Краснообск 33.72 362

Открытые

1. УЛАНОВ, Виктор 98 Центр ВВС Нептун 27.22 688
2. САЛДАЕВ , Владислав 98 Центр ВВС СГУПС 27.80 646
3. ЛОСКУТОВ, Сергей 98 ЦСП по плаванию 27.81 645
4. ОКУНЕВ, Никита 96 Центр ВВС Олимпик 28.07 628
5. БОГАЧЕВ, Назар 98 Центр ВВС Нептун 28.53 598
6. ГОРЕЛОВ, Семен 98 Центр ВВС СГУПС 28.69 588
7. БЕРЕЖИНСКИЙ, Михаил 97 Центр ВВС Лазурный 28.77 583
8. СЕМЕНЕЦ, Семен 98 Центр ВВС Олимпик 28.83 579
9. ВЕДЕРНИКОВ, Семен 00 ЦСП по плаванию 29.06 566

10. ДМИТРАКОВ, Николай 98 Центр ВВС Нептун 29.38 547
11. ШМАКОВ, Александр 01 ЦСП по плаванию 29.41 546
12. ПОЗДНЯКОВ, Роман 01 с\к"Кристалл" г.Бердск 29.53 539
13. КРАВЦОВ, Алексей 00 Центр ВВС Лазурный 29.60 535



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Siberian Federal District/Novosibirsk Region 18.01.2016 9:41 - Страница 4

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 4, Мужчины, 50m На спине, Открытые

Место Год рождения Время Очки

14. ТРЕТЬЯКОВ, Михаил 00 Центр ВВС СГУПС 29.95 517
15. ГРЕКОВ, Артем 01 Центр ВВС Нептун 30.40 494
16. ДЕЕВ, Денис 98 Центр ВВС Лазурный 30.44 492
17. САЯПИН, Матвей 00 Центр ВВС Лазурный 30.75 477
18. ЛЯЛИН, Михаил 98 Центр ВВС Лазурный 30.76 477

ФЕДЬКОВ, Алексей 01 ЦСП по плаванию 30.76 477
20. КАЛАШНИКОВ , Степан 01 Центр ВВС Нептун 31.39 449
21. ЗАХАРОВ , Владимир 01 Центр ВВС Лазурный 32.46 406
22. ОБОЯНСКИЙ, Никита 01 Центр ВВС Афалина 32.48 405
23. ИГНАТИКОВ, Григорий 01 Центр ВВС Лазурный 32.69 397
24. БУТХУЗИ, Никита 00 Центр ВВС Олимпик 33.02 385
25. ЦАЦЕНКО, Никита 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 33.48 370
26. КАЛМЫКОВ, Николай 98 "Арго" Краснообск 33.72 362
27. ЧИЧУЛИН, Вадим 00 Центр ВВС Лазурный 33.97 354
28. ПАВЛОВ, Александр 01 Центр ВВС Афалина 34.08 350
29. КАРПОВ, Игорь 01 Центр ВВС Олимпик 34.28 344
30. БАЙДУЛАЕВ, Тимур 01 Центр ВВС Лазурный 34.64 334
31. ФАЛДИН, Дмитрий 01 Центр ВВС Лазурный 34.99 324
32. ЛЕКОМЦЕВ, Владислав 01 Центр ВВС СГУПС 35.33 315

Дистанция 5 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
13.01.2016 - 11:25 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2000 - 2001

1. КИЧИГИНА , Александра 00 Центр ВВС СГУПС 59.23 679
2. МЕРЕТИНА, Анастасия 00 Центр ВВС Водник 1:01.18 616
3. ГРИЩЕНКО, Анита 00 Центр ВВС Водник 1:01.52 606
4. БАШАЕВА , Валерия 01 Центр ВВС Олимпик 1:02.74 571
5. КОЛЧИНА, Мария 00 Центр ВВС Лазурный 1:03.03 563
6. БАУЭР, Анастасия 00 Центр ВВС Нептун 1:03.55 550
7. ЩЕРБАКОВА, Полина 01 Центр ВВС Лазурный 1:05.11 511
8. САГИНА , Анна 00 Центр ВВС Водник 1:05.44 503
9. БУРДУКОВСКАЯ, Елизавета 00 Центр ВВС Водник 1:06.03 490

10. БАДЫЛОВА, Влада 01 Центр ВВС Афалина 1:07.26 463
11. КУЗНЕЦОВА, Виктория 01 Центр ВВС СГУПС 1:08.26 443
12. ГРОМОВА, Мария 01 Центр ВВС СГУПС 1:10.12 409
13. ЦИРКАЛЕВА , Валерия 00 Центр ВВС СГУПС 1:26.51 218

Открытые

1. КАРАБАНОВА , Екатерина 99 Центр ВВС СГУПС 59.18 681
2. КИЧИГИНА , Александра 00 Центр ВВС СГУПС 59.23 679
3. ЛЕПИХИНА, Ксения 98 Центр ВВС Нептун 1:00.91 624
4. МЕРЕТИНА, Анастасия 00 Центр ВВС Водник 1:01.18 616
5. БОЛЬШАКОВА, Устинья 99 Центр ВВС Лазурный 1:01.47 607
6. ГРИЩЕНКО, Анита 00 Центр ВВС Водник 1:01.52 606
7. ДАВЫДОВА, Алена 98 Центр ВВС Нептун 1:02.39 581
8. БАШАЕВА , Валерия 01 Центр ВВС Олимпик 1:02.74 571
9. ВАСИЛЬЧУК, Любовь 97 Центр ВВС Нептун 1:02.77 570

10. КОЛЧИНА, Мария 00 Центр ВВС Лазурный 1:03.03 563
11. БАУЭР, Анастасия 00 Центр ВВС Нептун 1:03.55 550
12. ТРОЩЕНКО, Софья 02 Центр ВВС Нептун 1:03.72 545
13. ЕВГРАФОВА, Ксения 98 Центр ВВС Нептун 1:03.82 543
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 5, Женщины, 100m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

14. БОЖКО, Екатерина 99 Кольцово 1:03.85 542
15. МАЗАЛОВА , Елизавета 03 ЦСП по плаванию 1:03.87 541
16. ЩЕРБАКОВА, Полина 01 Центр ВВС Лазурный 1:05.11 511
17. ПАВЛОВСКАЯ, Анастасия 99 Центр ВВС Водник 1:05.17 510
18. БУРОВА, Ольга 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 1:05.30 507
19. САГИНА , Анна 00 Центр ВВС Водник 1:05.44 503
20. БУРДУКОВСКАЯ, Елизавета 00 Центр ВВС Водник 1:06.03 490
21. БАДЫЛОВА, Влада 01 Центр ВВС Афалина 1:07.26 463
22. ХОХЛОВА, Елизавета 03 Центр ВВС Лазурный 1:07.44 460
23. КУЗНЕЦОВА, Виктория 01 Центр ВВС СГУПС 1:08.26 443
24. ДУДИНОВА, Мария 02 "Арго" Краснообск 1:08.80 433
25. ПАНЧЕНКО, Ксения 02 Центр ВВС Лазурный 1:09.93 412
26. ЛОМБАНИНА, Ирина 02 "Арго" Краснообск 1:09.96 412
27. ГРОМОВА, Мария 01 Центр ВВС СГУПС 1:10.12 409
28. ПАНИШЕВА, Софья 02 Центр ВВС Нептун 1:11.26 390
29. КИРЮШЕНКО, Дарья 03 Центр ВВС Лазурный 1:12.25 374
30. ИВАНОВА, Роза 02 Центр ВВС СГУПС 1:12.96 363
31. ЮРЧЕНКО, Диана 02 Центр ВВС СГУПС 1:14.75 338
32. КИСЕЛЕВА, Дарья 02 ЦСП по плаванию 1:15.56 327
33. МАЛЯРЕНКО, Елизавета 03 Центр ВВС СГУПС 1:15.89 323
34. ТРЕТЬЯКОВА, Мария 03 Центр ВВС СГУПС 1:18.98 286
35. ЦИРКАЛЕВА , Валерия 00 Центр ВВС СГУПС 1:26.51 218

DSQ ВОЛОДИНА, Кира 86 ЦСП по плаванию

Дистанция 6 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
13.01.2016 - 11:35 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 1998 - 1999

1. ДУБИНИН, Владимир 99 Центр ВВС Водник 52.30 721
2. УЛАНОВ, Виктор 98 Центр ВВС Нептун 53.70 666
3. КОЧАНОВ, Максим 99 Центр ВВС Афалина 56.07 585
4. ЧЕРТКОВ, Никита 98 Центр ВВС Лазурный 56.19 581

КИМКИН, Алексей 99 Центр ВВС Водник 56.19 581
6. ГАМАЮНОВ , Андрей 98 Центр ВВС Водник 56.70 566
7. ФРОЛОВ, Семен 99 Центр ВВС Лазурный 56.86 561
8. ВОРОНКИН, Николай 98 Кольцово 57.12 553
9. ДЕЕВ, Денис 98 Центр ВВС Лазурный 57.25 550

10. ТИШКОВ, Михаил 99 Центр ВВС Лазурный 57.94 530
11. БАЖЕНОВ, Егор 99 Центр ВВС Нептун 58.34 519
12. БОЧКАРЕВ, Глеб 99 Центр ВВС Молодость 58.91 504
13. КУЗНЕЦОВ, Дмитрий 99 Центр ВВС Афалина 59.77 483
14. ЩЕРБАКОВ, Игорь 98 Кольцово 1:00.02 477

Открытые

1. ДУБИНИН, Владимир 99 Центр ВВС Водник 52.30 721
2. МАРКОВ, Даниил 00 Центр ВВС СГУПС 52.63 708
3. УЛАНОВ, Виктор 98 Центр ВВС Нептун 53.70 666
4. КОЛОСОВ, Даниил 00 Центр ВВС СГУПС 54.29 645
5. БЕРЕЖИНСКИЙ, Михаил 97 Центр ВВС Лазурный 54.43 640
6. ОРЕХОВСКИЙ, Вадим 97 Центр ВВС Молодость 55.93 590
7. ТХАЙ, Леонид 96 Центр ВВС Лазурный 56.02 587
8. КОЧАНОВ, Максим 99 Центр ВВС Афалина 56.07 585
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 6, Мужчины, 100m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

9. ЧЕРТКОВ, Никита 98 Центр ВВС Лазурный 56.19 581
КИМКИН, Алексей 99 Центр ВВС Водник 56.19 581

11. ЖАРКОВ, Алексей 96 Центр ВВС Нептун 56.33 577
12. ГАМАЮНОВ , Андрей 98 Центр ВВС Водник 56.70 566
13. ФРОЛОВ, Семен 99 Центр ВВС Лазурный 56.86 561
14. БЕРЕЗЮК, Алексей 85 Центр ВВС Водник 57.11 554
15. ВОРОНКИН, Николай 98 Кольцово 57.12 553
16. ВОЙЦИЦКИЙ, Александр 00 Кольцово 57.14 553
17. ДЕЕВ, Денис 98 Центр ВВС Лазурный 57.25 550
18. ТИШКОВ, Михаил 99 Центр ВВС Лазурный 57.94 530
19. БАЖЕНОВ, Егор 99 Центр ВВС Нептун 58.34 519
20. ВЕДЕРНИКОВ, Семен 00 ЦСП по плаванию 58.44 517
21. БОЧКАРЕВ, Глеб 99 Центр ВВС Молодость 58.91 504
22. ЕВСЕЕВ, Сергей 00 Центр ВВС Нептун 59.06 501
23. ШАМСЕЕВ, Руслан 00 Центр ВВС Лазурный 59.13 499
24. СЕДРАКЯН, Михаил 00 Центр ВВС Лазурный 59.56 488
25. КРЫСОВ, Павел 01 Центр ВВС Нептун 59.66 486
26. КУЗНЕЦОВ, Дмитрий 99 Центр ВВС Афалина 59.77 483
27. КОСЫХ, Егор 01 Центр ВВС Лазурный 59.78 483
28. ЩЕРБАКОВ, Игорь 98 Кольцово 1:00.02 477
29. ОБОЯНСКИЙ, Никита 01 Центр ВВС Афалина 1:00.08 475
30. БРЮЗГИН, Константин 00 Центр ВВС Нептун 1:00.25 471
31. ТРОПНИКОВ, Никита 00 Центр ВВС Лазурный 1:00.38 468
32. БЕЛОХОТЮКОВ, Степан 01 Центр ВВС Афалина 1:00.66 462
33. КРАВЦОВ, Алексей 00 Центр ВВС Лазурный 1:01.24 449
34. ПОЛЯНСКИЙ, Влад 01 Центр ВВС Афалина 1:01.78 437
35. ГЕЙБЕЛЬ, Сергей 81 Нцвсм 1:01.87 435
36. СУХОМЛИНОВ, Максим 01 Центр ВВС Олимпик 1:01.91 435
37. ЗУБКОВ, Дмитрий 01 Кольцово 1:02.40 424
38. ВОРОНЧУК, Василий 01 ЦСП по плаванию 1:02.46 423
39. КАЛАШНИКОВ , Степан 01 Центр ВВС Нептун 1:02.88 415
40. ПИВОВАРОВ, Михаил 01 Центр ВВС Олимпик 1:03.13 410
41. СОЛОМКО, Владислав 00 Центр ВВС Нептун 1:03.82 397
42. ЧИЧУЛИН, Вадим 00 Центр ВВС Лазурный 1:04.24 389
43. КОРОВИН, Егор 01 Центр ВВС Олимпик 1:04.41 386
44. КУЛЯЕВ, Денис 01 Центр ВВС Афалина 1:04.75 380
45. ЗАХАРОВ , Владимир 01 Центр ВВС Лазурный 1:04.85 378
46. ФИЛАТОВ, Алексей 01 Центр ВВС Афалина 1:05.22 372

ПАВЛОВ, Александр 01 Центр ВВС Афалина 1:05.22 372
48. МОЛЧАНОВ, Никита 01 ЦСП по плаванию 1:05.42 368
49. КАРПОВ, Игорь 01 Центр ВВС Олимпик 1:05.57 366
50. ЖЕМЕЛКО, Фёдор 00 Центр ВВС Нептун 1:05.68 364
51. САЯПИН, Матвей 00 Центр ВВС Лазурный 1:06.07 357
52. ШВЕЦОВ, Иван 01 Центр ВВС Олимпик 1:06.25 355
53. ГЛАДЫШЕВ, Евгений 01 Центр ВВС Афалина 1:06.78 346
54. БАТРАК, Никита 01 ЦСП по плаванию 1:07.43 336
55. ИЗОТОВ, Александр 01 "Арго" Краснообск 1:07.62 333
56. МАЗАЕВ , Евгений 00 ЦСП по плаванию 1:08.02 328
57. ТОКАРЕВ, Андрей 00 "Арго" Краснообск 1:08.65 319
58. ЛАРИОНОВ, Данил 01 Кольцово 1:10.52 294
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 7 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
13.01.2016 - 11:50 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2000 - 2001

1. ЕЛАПОВА, Ангелина 00 Центр ВВС СГУПС 2:25.30 589
2. ОБЕР, Вероника 01 Центр ВВС Молодость 2:43.16 416
3. ЩЕРБАКОВА, Полина 01 Центр ВВС Лазурный 2:46.53 391

Открытые

1. КАРПАЧЕВА, Маргарита 97 Центр ВВС СГУПС 2:22.78 620
2. ЕЛАПОВА, Ангелина 00 Центр ВВС СГУПС 2:25.30 589
3. САВИНА, Александра 03 Центр ВВС Нептун 2:36.43 472
4. ОБЕР, Вероника 01 Центр ВВС Молодость 2:43.16 416
5. ЩЕРБАКОВА, Полина 01 Центр ВВС Лазурный 2:46.53 391
6. БОГДАНЧИКОВА, Ольга 02 Кольцово 2:59.52 312
7. ПАНЧЕНКО, Ксения 02 Центр ВВС Лазурный 3:02.50 297
8. ХОХЛОВА, Елизавета 03 Центр ВВС Лазурный 3:03.26 293
9. БОБРОВНИКОВА, Софья 02 Центр ВВС Лазурный 3:10.86 259

10. ЖУКОВА, Наталья 03 Центр ВВС Лазурный 3:10.87 259

Дистанция 8 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
13.01.2016 - 11:55 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

1. ПОЗДНЯКОВ, Роман 01 с\к"Кристалл" г.Бердск 2:14.48 570
2. БАРАНОВ, Александр 95 Центр ВВС Афалина 2:18.59 520
3. ЧЕРНОМАЗ, Никита 98 Центр ВВС Молодость 2:27.71 430
4. НИКУЛИН, Николай 01 Центр ВВС Нептун 2:34.11 378
5. ИГНАТИКОВ, Григорий 01 Центр ВВС Лазурный 2:43.45 317
6. ДЕЕВ, Денис 98 Центр ВВС Лазурный 2:44.01 314
7. ФАЛДИН, Дмитрий 01 Центр ВВС Лазурный 2:46.06 302
8. ФОРАТ, Марк 01 Центр ВВС Олимпик 2:49.57 284
9. БАЙДУЛАЕВ, Тимур 01 Центр ВВС Лазурный 2:50.42 280

DSQ МАРКОВ, Даниил 00 Центр ВВС СГУПС

Дистанция 9 Смешанный, 4 x 100m Вольный стиль Открытые
13.01.2016 - 12:00 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Время Очки

1. Центр ВВС СГУПС Центр ВВС СГУПС 3:50.68 543
КОЛОСОВ, Даниил 00 55.20 КАРАБАНОВА , Екатерина 99
САЛДАЕВ , Владислав 98 КИЧИГИНА , Александра 00

2. Центр ВВС Водник Центр ВВС Водник 3:53.89 521
ДУБИНИН, Владимир 99 54.52 МЕРЕТИНА, Анастасия 00
КИМКИН, Алексей 99 ГРИЩЕНКО, Анита 00

3. Центр ВВС Лазурный Центр ВВС Лазурный 4:05.44 451
ДЕЕВ, Денис 98 1:01.76 БОЛЬШАКОВА, Устинья 99
ЧЕРТКОВ, Никита 98 ХРУЛЕВА, Татьяна 01

4. Кольцово Кольцово 4:05.46 451
БОГДАНЧИКОВА, Ольга 02 1:04.76 ВОЙЦИЦКИЙ, Александр 00
ВОРОНКИН, Николай 98 БОЖКО, Екатерина 99
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 10 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
13.01.2016 - 12:00 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2000 - 2001

1. ХРУЛЕВА, Татьяна 01 Центр ВВС Лазурный 10:01.98 552
2. БУРДУКОВСКАЯ, Елизавета 00 Центр ВВС Водник 10:08.00 535
3. БАУЭР, Анастасия 00 Центр ВВС Нептун 10:08.04 535
4. ШИТЦ, Виктория 01 Центр ВВС Олимпик 10:39.70 460
5. КУЗНЕЦОВА, Виктория 01 Центр ВВС СГУПС 10:44.98 448
6. КОЛЧИНА, Мария 00 Центр ВВС Лазурный 10:51.55 435
7. ЗМАЗНЕВА, Дарья 01 Центр ВВС Олимпик 11:05.25 409
8. ГРОМОВА, Мария 01 Центр ВВС СГУПС 11:36.39 356

Открытые

1. КАРАБАНОВА , Екатерина 99 Центр ВВС СГУПС 9:27.00 660
2. ТРОЩЕНКО, Софья 02 Центр ВВС Нептун 9:51.99 580
3. ХРУЛЕВА, Татьяна 01 Центр ВВС Лазурный 10:01.98 552
4. БУРДУКОВСКАЯ, Елизавета 00 Центр ВВС Водник 10:08.00 535
5. БАУЭР, Анастасия 00 Центр ВВС Нептун 10:08.04 535
6. БУРОВА, Ольга 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 10:29.09 483
7. ШИТЦ, Виктория 01 Центр ВВС Олимпик 10:39.70 460
8. КУЗНЕЦОВА, Виктория 01 Центр ВВС СГУПС 10:44.98 448
9. КОЛЧИНА, Мария 00 Центр ВВС Лазурный 10:51.55 435

10. МАЗАЛОВА , Елизавета 03 ЦСП по плаванию 10:52.05 434
11. ЗМАЗНЕВА, Дарья 01 Центр ВВС Олимпик 11:05.25 409
12. ДУДИНОВА, Мария 02 "Арго" Краснообск 11:22.19 379
13. ПАНИШЕВА, Софья 02 Центр ВВС Нептун 11:29.29 367
14. БОГДАНЧИКОВА, Ольга 02 Кольцово 11:32.15 363
15. ГРОМОВА, Мария 01 Центр ВВС СГУПС 11:36.39 356
16. КИСЕЛЕВА, Дарья 02 ЦСП по плаванию 11:49.00 337
17. ЮРЧЕНКО, Диана 02 Центр ВВС СГУПС 12:18.02 299

Дистанция 11 Мужчины, 1500m Вольный стиль Открытые
13.01.2016 - 12:35 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 1998 - 1999

1. КАЗАРСКИЙ, Роман 99 ЦСП по плаванию 17:15.55 595
2. ПЛАТОВ, Антон 99 Кольцово 17:29.00 572
3. САЛДАЕВ , Владислав 98 Центр ВВС СГУПС 18:15.89 502
4. ЩЕРБАКОВ, Игорь 98 Кольцово 18:37.80 473

Открытые

1. КАЗАРСКИЙ, Роман 99 ЦСП по плаванию 17:15.55 595
2. ПЛАТОВ, Антон 99 Кольцово 17:29.00 572
3. САЛДАЕВ , Владислав 98 Центр ВВС СГУПС 18:15.89 502
4. БЕРЕЗЮК, Алексей 85 Центр ВВС Водник 18:35.91 475
5. ЩЕРБАКОВ, Игорь 98 Кольцово 18:37.80 473
6. ЧЕРКАСОВ, Дмитрий 01 Центр ВВС Афалина 19:20.43 422
7. ТРЕТЬЯКОВ, Михаил 00 Центр ВВС СГУПС 19:20.57 422
8. КАЛАШНИКОВ , Степан 01 Центр ВВС Нептун 19:38.60 403
9. ЛЕКОМЦЕВ, Владислав 01 Центр ВВС СГУПС 19:54.81 387

10. СОЛОМКО, Владислав 00 Центр ВВС Нептун 20:08.74 374
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 11, Мужчины, 1500m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

11. ЗУБКОВ, Дмитрий 01 Кольцово 20:15.84 367
12. МОЛЧАНОВ, Никита 01 ЦСП по плаванию 20:42.04 344
13. ЖЕМЕЛКО, Фёдор 00 Центр ВВС Нептун 21:12.90 320
14. ЛАРИОНОВ, Данил 01 Кольцово 21:47.85 295

Дистанция 12 Смешанный, 4 x 100m Комплекс Открытые
13.01.2016 - 13:15 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Время Очки

1. Центр ВВС СГУПС Центр ВВС СГУПС 4:14.38 541
ГОРЕЛОВ, Семен 98 1:01.31 МАРКОВ, Даниил 00
КИЧИГИНА , Александра 00 ЕЛАПОВА, Ангелина 00

2. Кольцово Кольцово 4:29.85 453
БОГДАНЧИКОВА, Ольга 02 1:10.40 ВОЙЦИЦКИЙ, Александр 00
ВОРОНКИН, Николай 98 САГАЛАКОВА , Елена 01

3. Центр ВВС Лазурный Центр ВВС Лазурный 4:34.18 432
КРАВЦОВ, Алексей 00 1:05.79 ЩЕРБАКОВА, Полина 01
ДЕЕВ, Денис 98 БОЛЬШАКОВА, Устинья 99

Дистанция 13 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
14.01.2016 - 11:00 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2000 - 2001

1. ЕЛАПОВА, Ангелина 00 Центр ВВС СГУПС 29.05 642
2. ГРИЩЕНКО, Анита 00 Центр ВВС Водник 30.02 582
3. БАУЭР, Анастасия 00 Центр ВВС Нептун 30.87 535
4. ХРУЛЕВА, Татьяна 01 Центр ВВС Лазурный 31.43 507
5. ЩЕРБАКОВА, Полина 01 Центр ВВС Лазурный 31.58 500
6. ОБЕР, Вероника 01 Центр ВВС Молодость 31.94 483

Открытые

1. ЛЕПИХИНА, Ксения 98 Центр ВВС Нептун 28.90 652
2. ЕЛАПОВА, Ангелина 00 Центр ВВС СГУПС 29.05 642
3. КАРПАЧЕВА, Маргарита 97 Центр ВВС СГУПС 29.19 633
4. БОГДАНЧИКОВА, Ольга 02 Кольцово 29.87 591
5. ГРИЩЕНКО, Анита 00 Центр ВВС Водник 30.02 582
6. ПУРТОВА, Ангелина 97 Центр ВВС Лазурный 30.18 573
7. БАУЭР, Анастасия 00 Центр ВВС Нептун 30.87 535
8. МАЗАЛОВА , Елизавета 03 ЦСП по плаванию 31.13 522
9. ХРУЛЕВА, Татьяна 01 Центр ВВС Лазурный 31.43 507

10. ГОПИНА, Тамара 99 Центр ВВС Лазурный 31.53 502
11. ЩЕРБАКОВА, Полина 01 Центр ВВС Лазурный 31.58 500
12. ОБЕР, Вероника 01 Центр ВВС Молодость 31.94 483
13. ХОХЛОВА, Елизавета 03 Центр ВВС Лазурный 32.86 444
14. ПАНЧЕНКО, Ксения 02 Центр ВВС Лазурный 33.87 405
15. ЖУКОВА, Наталья 03 Центр ВВС Лазурный 34.56 381
16. ЮРЧЕНКО, Диана 02 Центр ВВС СГУПС 35.03 366
17. БОБРОВНИКОВА, Софья 02 Центр ВВС Лазурный 35.71 346
18. ТРЕТЬЯКОВА, Мария 03 Центр ВВС СГУПС 37.46 299
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 14 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
14.01.2016 - 11:05 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 1998 - 1999

1. ДУБИНИН, Владимир 99 Центр ВВС Водник 25.77 659
2. ЧЕРТКОВ, Никита 98 Центр ВВС Лазурный 26.83 584
3. БОГАЧЕВ, Назар 98 Центр ВВС Нептун 27.13 565
4. ДЕЕВ, Денис 98 Центр ВВС Лазурный 27.41 547
5. ГОРЕЛОВ, Семен 98 Центр ВВС СГУПС 27.51 542
6. КОЧАНОВ, Максим 99 Центр ВВС Афалина 28.06 510
7. БАЖЕНОВ, Егор 99 Центр ВВС Нептун 28.42 491
8. ЦАЦЕНКО, Никита 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 28.66 479
9. ТИШКОВ, Михаил 99 Центр ВВС Лазурный 29.28 449

10. ЩЕРБАКОВ, Игорь 98 Кольцово 29.31 448

Открытые

1. МАРКОВ, Даниил 00 Центр ВВС СГУПС 24.92 729
2. ДУБИНИН, Владимир 99 Центр ВВС Водник 25.77 659
3. КОЛОСОВ, Даниил 00 Центр ВВС СГУПС 26.07 636
4. БАРАНОВ, Александр 95 Центр ВВС Афалина 26.42 611
5. ТХАЙ, Леонид 96 Центр ВВС Лазурный 26.44 610
6. ЧЕРТКОВ, Никита 98 Центр ВВС Лазурный 26.83 584
7. БОГАЧЕВ, Назар 98 Центр ВВС Нептун 27.13 565
8. ВЕДЕРНИКОВ, Семен 00 ЦСП по плаванию 27.36 550
9. ДЕЕВ, Денис 98 Центр ВВС Лазурный 27.41 547

10. ГОРЕЛОВ, Семен 98 Центр ВВС СГУПС 27.51 542
11. ПОЗДНЯКОВ, Роман 01 с\к"Кристалл" г.Бердск 27.92 518
12. КОЧАНОВ, Максим 99 Центр ВВС Афалина 28.06 510
13. ТРОПНИКОВ, Никита 00 Центр ВВС Лазурный 28.13 506
14. КРАВЦОВ, Алексей 00 Центр ВВС Лазурный 28.28 498
15. ШАМСЕЕВ, Руслан 00 Центр ВВС Лазурный 28.30 497
16. ЕВСЕЕВ, Сергей 00 Центр ВВС Нептун 28.33 496
17. БАЖЕНОВ, Егор 99 Центр ВВС Нептун 28.42 491
18. ЦАЦЕНКО, Никита 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 28.66 479
19. СЕДРАКЯН, Михаил 00 Центр ВВС Лазурный 28.92 466
20. ТРЕТЬЯКОВ, Михаил 00 Центр ВВС СГУПС 29.00 462
21. САЯПИН, Матвей 00 Центр ВВС Лазурный 29.13 456
22. ЗАХАРОВ , Владимир 01 Центр ВВС Лазурный 29.18 454
23. ТИШКОВ, Михаил 99 Центр ВВС Лазурный 29.28 449
24. ИГНАТИКОВ, Григорий 01 Центр ВВС Лазурный 29.30 448
25. ЩЕРБАКОВ, Игорь 98 Кольцово 29.31 448
26. СОЛОМКО, Владислав 00 Центр ВВС Нептун 29.39 444
27. БЕЛОХОТЮКОВ, Степан 01 Центр ВВС Афалина 29.61 434
28. ЧЕРКАСОВ, Дмитрий 01 Центр ВВС Афалина 29.88 423
29. БАЙДУЛАЕВ, Тимур 01 Центр ВВС Лазурный 30.35 403
30. СУХОМЛИНОВ, Максим 01 Центр ВВС Олимпик 30.44 400

ФОРАТ, Марк 01 Центр ВВС Олимпик 30.44 400
32. ЗУБКОВ, Дмитрий 01 Кольцово 30.80 386
33. ПОЛЯНСКИЙ, Влад 01 Центр ВВС Афалина 31.04 377
34. ВОРОНЧУК, Василий 01 ЦСП по плаванию 31.16 372
35. ФАЛДИН, Дмитрий 01 Центр ВВС Лазурный 31.71 353
36. ГЛАДЫШЕВ, Евгений 01 Центр ВВС Афалина 32.45 330
37. МАЗАЕВ , Евгений 00 ЦСП по плаванию 32.84 318
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 15 Женщины, 100m Брасс Открытые
14.01.2016 - 11:10 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2000 - 2001

1. КИЧИГИНА , Александра 00 Центр ВВС СГУПС 1:15.10 629
2. МЕРЕТИНА, Анастасия 00 Центр ВВС Водник 1:18.95 541
3. САГАЛАКОВА , Елена 01 Кольцово 1:18.98 540
4. САГИНА , Анна 00 Центр ВВС Водник 1:19.28 534
5. ШИТЦ, Виктория 01 Центр ВВС Олимпик 1:31.56 347
6. ЦИРКАЛЕВА , Валерия 00 Центр ВВС СГУПС 1:42.26 249

Открытые

1. ЖИГУНОВА, Софья 95 Кольцово 1:14.96 632
2. КИЧИГИНА , Александра 00 Центр ВВС СГУПС 1:15.10 629
3. МЕРЕТИНА, Анастасия 00 Центр ВВС Водник 1:18.95 541
4. САГАЛАКОВА , Елена 01 Кольцово 1:18.98 540
5. САГИНА , Анна 00 Центр ВВС Водник 1:19.28 534
6. КАРПАЧЕВА, Маргарита 97 Центр ВВС СГУПС 1:19.30 534
7. САВИНА, Александра 03 Центр ВВС Нептун 1:20.14 517
8. ДУДИНОВА, Мария 02 "Арго" Краснообск 1:25.72 423
9. НИКУЛИНА, Анастания 03 Центр ВВС Лазурный 1:26.50 411

10. БОБРОВНИКОВА, Софья 02 Центр ВВС Лазурный 1:29.20 375
11. ШИТЦ, Виктория 01 Центр ВВС Олимпик 1:31.56 347
12. БОЛЬШАКОВА, Кристина 02 Коралл Искитим 1:31.62 346
13. ЖУКОВА, Наталья 03 Центр ВВС Лазурный 1:32.73 334
14. МАЛЯРЕНКО, Елизавета 03 Центр ВВС СГУПС 1:33.26 328
15. КИСЕЛЕВА, Дарья 02 ЦСП по плаванию 1:34.39 316
16. ТРЕТЬЯКОВА, Мария 03 Центр ВВС СГУПС 1:41.64 253
17. ЦИРКАЛЕВА , Валерия 00 Центр ВВС СГУПС 1:42.26 249

Дистанция 16 Мужчины, 100m Брасс Открытые
14.01.2016 - 11:15 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 1998 - 1999

1. ДМИТРАКОВ, Николай 98 Центр ВВС Нептун 1:07.24 657
2. БОГАЧЕВ, Назар 98 Центр ВВС Нептун 1:07.85 639
3. КУЗНЕЦОВ, Дмитрий 99 Центр ВВС Афалина 1:08.42 623
4. ЧЕРНОВ, Александр 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 1:08.68 616
5. ЛЯЛИН, Михаил 98 Центр ВВС Лазурный 1:09.06 606
6. ГРЕБЕННИКОВ, Егор 98 Центр ВВС Водник 1:09.84 586
7. ВОРОНКИН, Николай 98 Кольцово 1:10.51 569
8. ЦАЦЕНКО, Никита 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 1:13.66 499
9. ГАМАЮНОВ , Андрей 98 Центр ВВС Водник 1:13.89 495

10. САЛДАЕВ , Владислав 98 Центр ВВС СГУПС 1:16.10 453
11. БАРКАЛОВ , Артем 99 Коралл Искитим 1:23.14 347
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 16, Мужчины, 100m Брасс

Открытые

1. ГЕЙБЕЛЬ, Сергей 81 Нцвсм 1:04.65 739
2. ДМИТРАКОВ, Николай 98 Центр ВВС Нептун 1:07.24 657
3. ТРИЗНОВ, Александр 91 Нцвсм 1:07.47 650
4. ОРЕХОВСКИЙ, Вадим 97 Центр ВВС Молодость 1:07.77 641
5. БОГАЧЕВ, Назар 98 Центр ВВС Нептун 1:07.85 639
6. ЖАРКОВ, Алексей 96 Центр ВВС Нептун 1:08.07 633
7. КУЗНЕЦОВ, Дмитрий 99 Центр ВВС Афалина 1:08.42 623
8. ЧЕРНОВ, Александр 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 1:08.68 616
9. ЛЯЛИН, Михаил 98 Центр ВВС Лазурный 1:09.06 606

10. ХНЫТИКОВ, Дмитрий 01 Центр ВВС Лазурный 1:09.35 599
11. ГРЕБЕННИКОВ, Егор 98 Центр ВВС Водник 1:09.84 586
12. ВОРОНКИН, Николай 98 Кольцово 1:10.51 569
13. ЦАЦЕНКО, Никита 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 1:13.66 499
14. ГАМАЮНОВ , Андрей 98 Центр ВВС Водник 1:13.89 495
15. ЗАХАРОВ , Владимир 01 Центр ВВС Лазурный 1:13.92 494
16. БРЮЗГИН, Константин 00 Центр ВВС Нептун 1:15.49 464
17. САЛДАЕВ , Владислав 98 Центр ВВС СГУПС 1:16.10 453
18. ШАМСЕЕВ, Руслан 00 Центр ВВС Лазурный 1:16.51 446
19. ПОЛЯНСКИЙ, Влад 01 Центр ВВС Афалина 1:16.79 441
20. КОСЫХ, Егор 01 Центр ВВС Лазурный 1:17.02 437
21. ФИЛАТОВ, Алексей 01 Центр ВВС Афалина 1:20.25 386
22. БАРКАЛОВ , Артем 99 Коралл Искитим 1:23.14 347
23. ЛОЖКИН, Александр 01 Центр ВВС СГУПС 1:26.66 306

Дистанция 17 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
14.01.2016 - 11:20 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2000 - 2001

1. КИЧИГИНА , Александра 00 Центр ВВС СГУПС 2:12.59 618
2. ХРУЛЕВА, Татьяна 01 Центр ВВС Лазурный 2:14.87 587
3. ГРИЩЕНКО, Анита 00 Центр ВВС Водник 2:17.55 554
4. БАУЭР, Анастасия 00 Центр ВВС Нептун 2:19.41 532
5. БУРДУКОВСКАЯ, Елизавета 00 Центр ВВС Водник 2:20.38 521
6. КОЛЧИНА, Мария 00 Центр ВВС Лазурный 2:21.14 512
7. ЩЕРБАКОВА, Полина 01 Центр ВВС Лазурный 2:23.47 488
8. БАДЫЛОВА, Влада 01 Центр ВВС Афалина 2:25.50 468
9. КУЗНЕЦОВА, Виктория 01 Центр ВВС СГУПС 2:28.71 438

10. ГРОМОВА, Мария 01 Центр ВВС СГУПС 2:35.29 385

Открытые

1. КАРАБАНОВА , Екатерина 99 Центр ВВС СГУПС 2:07.43 696
2. ВОЛОДИНА, Кира 86 ЦСП по плаванию 2:07.69 692
3. КИЧИГИНА , Александра 00 Центр ВВС СГУПС 2:12.59 618
4. ЛЕПИХИНА, Ксения 98 Центр ВВС Нептун 2:12.66 617
5. ХРУЛЕВА, Татьяна 01 Центр ВВС Лазурный 2:14.87 587
6. ТРОЩЕНКО, Софья 02 Центр ВВС Нептун 2:15.84 575
7. БОЛЬШАКОВА, Устинья 99 Центр ВВС Лазурный 2:16.30 569
8. ГРИЩЕНКО, Анита 00 Центр ВВС Водник 2:17.55 554
9. БАУЭР, Анастасия 00 Центр ВВС Нептун 2:19.41 532

10. БУРДУКОВСКАЯ, Елизавета 00 Центр ВВС Водник 2:20.38 521
11. КОЛЧИНА, Мария 00 Центр ВВС Лазурный 2:21.14 512
12. БУРОВА, Ольга 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 2:21.55 508
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 17, Женщины, 200m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

13. ЩЕРБАКОВА, Полина 01 Центр ВВС Лазурный 2:23.47 488
14. МАЗАЛОВА , Елизавета 03 ЦСП по плаванию 2:25.37 469
15. БАДЫЛОВА, Влада 01 Центр ВВС Афалина 2:25.50 468
16. БОЖКО, Екатерина 99 Кольцово 2:25.66 466
17. КУЗНЕЦОВА, Виктория 01 Центр ВВС СГУПС 2:28.71 438
18. ХОХЛОВА, Елизавета 03 Центр ВВС Лазурный 2:33.58 398
19. ПАНИШЕВА, Софья 02 Центр ВВС Нептун 2:35.17 385
20. ГРОМОВА, Мария 01 Центр ВВС СГУПС 2:35.29 385
21. ЛОМБАНИНА, Ирина 02 "Арго" Краснообск 2:35.66 382
22. ПАНЧЕНКО, Ксения 02 Центр ВВС Лазурный 2:36.32 377
23. ДУДИНОВА, Мария 02 "Арго" Краснообск 2:39.51 355
24. ИВАНОВА, Роза 02 Центр ВВС СГУПС 2:41.61 341
25. КИРЮШЕНКО, Дарья 03 Центр ВВС Лазурный 2:42.29 337
26. ЮРЧЕНКО, Диана 02 Центр ВВС СГУПС 2:46.51 312

Дистанция 18 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
14.01.2016 - 11:35 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 1998 - 1999

1. ДУБИНИН, Владимир 99 Центр ВВС Водник 1:59.73 618
2. ЧЕРТКОВ, Никита 98 Центр ВВС Лазурный 2:03.50 563
3. КАЗАРСКИЙ, Роман 99 ЦСП по плаванию 2:03.73 560
4. КОЧАНОВ, Максим 99 Центр ВВС Афалина 2:06.00 530
5. КИМКИН, Алексей 99 Центр ВВС Водник 2:07.47 512
6. ПЛАТОВ, Антон 99 Кольцово 2:08.03 505
7. ДЕЕВ, Денис 98 Центр ВВС Лазурный 2:11.89 462
8. ФРОЛОВ, Семен 99 Центр ВВС Лазурный 2:15.22 429
9. ТИШКОВ, Михаил 99 Центр ВВС Лазурный 2:20.46 382

10. БАЖЕНОВ, Егор 99 Центр ВВС Нептун 2:26.43 337

Открытые

1. БЕРЕЖИНСКИЙ, Михаил 97 Центр ВВС Лазурный 1:57.88 647
2. МАРКОВ, Даниил 00 Центр ВВС СГУПС 1:57.91 647
3. ДУБИНИН, Владимир 99 Центр ВВС Водник 1:59.73 618
4. КОЛОСОВ, Даниил 00 Центр ВВС СГУПС 1:59.80 617
5. ЧЕРТКОВ, Никита 98 Центр ВВС Лазурный 2:03.50 563
6. КАЗАРСКИЙ, Роман 99 ЦСП по плаванию 2:03.73 560
7. БЕРЕЗЮК, Алексей 85 Центр ВВС Водник 2:03.84 558
8. КОЧАНОВ, Максим 99 Центр ВВС Афалина 2:06.00 530
9. КИМКИН, Алексей 99 Центр ВВС Водник 2:07.47 512

10. ПЛАТОВ, Антон 99 Кольцово 2:08.03 505
11. НИКУЛИН, Николай 01 Центр ВВС Нептун 2:11.87 462
12. ДЕЕВ, Денис 98 Центр ВВС Лазурный 2:11.89 462
13. КРЫСОВ, Павел 01 Центр ВВС Нептун 2:14.40 437
14. ФРОЛОВ, Семен 99 Центр ВВС Лазурный 2:15.22 429
15. ЗУБКОВ, Дмитрий 01 Кольцово 2:15.37 427
16. ВОЙЦИЦКИЙ, Александр 00 Кольцово 2:16.00 421
17. ПИВОВАРОВ, Михаил 01 Центр ВВС Олимпик 2:17.18 411
18. СЕДРАКЯН, Михаил 00 Центр ВВС Лазурный 2:17.96 404
19. ЕВСЕЕВ, Сергей 00 Центр ВВС Нептун 2:18.07 403
20. ТИШКОВ, Михаил 99 Центр ВВС Лазурный 2:20.46 382
21. СОЛОМКО, Владислав 00 Центр ВВС Нептун 2:20.51 382
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 18, Мужчины, 200m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

22. КОСЫХ, Егор 01 Центр ВВС Лазурный 2:20.52 382
23. МОЛЧАНОВ, Никита 01 ЦСП по плаванию 2:24.74 349
24. КОРОВИН, Егор 01 Центр ВВС Олимпик 2:25.42 345
25. БАЖЕНОВ, Егор 99 Центр ВВС Нептун 2:26.43 337
26. ГЛАДЫШЕВ, Евгений 01 Центр ВВС Афалина 2:26.50 337
27. ИЗОТОВ, Александр 01 "Арго" Краснообск 2:27.24 332
28. ЧИЧУЛИН, Вадим 00 Центр ВВС Лазурный 2:27.52 330
29. ЖЕМЕЛКО, Фёдор 00 Центр ВВС Нептун 2:27.91 327
30. БАТРАК, Никита 01 ЦСП по плаванию 2:28.16 326
31. ШВЕЦОВ, Иван 01 Центр ВВС Олимпик 2:30.51 311
32. КУЛЯЕВ, Денис 01 Центр ВВС Афалина 2:30.89 308
33. ЛАРИОНОВ, Данил 01 Кольцово 2:31.60 304

Дистанция 19 Женщины, 200m На спине Открытые
14.01.2016 - 11:50 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2000 - 2001

1. МЕРЕТИНА, Анастасия 00 Центр ВВС Водник 2:28.71 580
2. ВАСИЛЕНКО, Елизавета 01 Центр ВВС Олимпик 2:31.42 549
3. АНДРЕЕВА, Анастасия 01 Центр ВВС Олимпик 2:39.76 468
4. ГРОМОВА, Мария 01 Центр ВВС СГУПС 2:49.60 391

Открытые

1. МЕРЕТИНА, Анастасия 00 Центр ВВС Водник 2:28.71 580
2. БОГДАНЧИКОВА, Ольга 02 Кольцово 2:29.61 570
3. ДАВЫДОВА, Алена 98 Центр ВВС Нептун 2:29.93 566
4. ВАСИЛЕНКО, Елизавета 01 Центр ВВС Олимпик 2:31.42 549
5. ПУРТОВА, Ангелина 97 Центр ВВС Лазурный 2:34.11 521
6. ПАВЛОВСКАЯ, Анастасия 99 Центр ВВС Водник 2:36.38 499
7. АНДРЕЕВА, Анастасия 01 Центр ВВС Олимпик 2:39.76 468
8. ГОПИНА, Тамара 99 Центр ВВС Лазурный 2:39.90 467
9. ГРОМОВА, Мария 01 Центр ВВС СГУПС 2:49.60 391

10. КИРЮШЕНКО, Дарья 03 Центр ВВС Лазурный 2:57.78 339
11. ЮРЧЕНКО, Диана 02 Центр ВВС СГУПС 2:59.69 329
12. КРАВЧУК, Елизавета 03 Центр ВВС Нептун 2:59.81 328
13. НИКУЛИНА, Анастания 03 Центр ВВС Лазурный 3:04.35 304
14. ИВАНОВА, Роза 02 Центр ВВС СГУПС 3:04.77 302
15. ТРЕТЬЯКОВА, Мария 03 Центр ВВС СГУПС 3:08.63 284

Дистанция 20 Мужчины, 200m На спине Открытые
14.01.2016 - 11:55 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 1998 - 1999

1. УЛАНОВ, Виктор 98 Центр ВВС Нептун 2:12.61 601
2. САЛДАЕВ , Владислав 98 Центр ВВС СГУПС 2:15.46 564
3. ГОРЕЛОВ, Семен 98 Центр ВВС СГУПС 2:16.32 553
4. ЛЯЛИН, Михаил 98 Центр ВВС Лазурный 2:29.24 421
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 20, Мужчины, 200m На спине

Открытые

1. УЛАНОВ, Виктор 98 Центр ВВС Нептун 2:12.61 601
2. САЛДАЕВ , Владислав 98 Центр ВВС СГУПС 2:15.46 564
3. ГОРЕЛОВ, Семен 98 Центр ВВС СГУПС 2:16.32 553
4. ШМАКОВ, Александр 01 ЦСП по плаванию 2:18.92 522
5. ТРЕТЬЯКОВ, Михаил 00 Центр ВВС СГУПС 2:19.59 515
6. ЖАРКОВ, Алексей 96 Центр ВВС Нептун 2:21.01 500
7. ФЕДЬКОВ, Алексей 01 ЦСП по плаванию 2:22.04 489
8. ТРОПНИКОВ, Никита 00 Центр ВВС Лазурный 2:25.24 457
9. КРАВЦОВ, Алексей 00 Центр ВВС Лазурный 2:25.87 451

10. ГРЕКОВ, Артем 01 Центр ВВС Нептун 2:27.91 433
11. КАЛАШНИКОВ , Степан 01 Центр ВВС Нептун 2:28.76 425
12. ЛЯЛИН, Михаил 98 Центр ВВС Лазурный 2:29.24 421
13. ОБОЯНСКИЙ, Никита 01 Центр ВВС Афалина 2:32.87 392
14. БУТХУЗИ, Никита 00 Центр ВВС Олимпик 2:37.12 361
15. КАРПОВ, Игорь 01 Центр ВВС Олимпик 2:37.28 360
16. БАЙДУЛАЕВ, Тимур 01 Центр ВВС Лазурный 2:38.16 354
17. САЯПИН, Матвей 00 Центр ВВС Лазурный 2:39.60 344
18. ЛЕКОМЦЕВ, Владислав 01 Центр ВВС СГУПС 2:39.78 343
19. ЧИЧУЛИН, Вадим 00 Центр ВВС Лазурный 2:45.23 310
20. ФАЛДИН, Дмитрий 01 Центр ВВС Лазурный 2:47.10 300

Дистанция 21 Женщины, 200m Комплекс Открытые
14.01.2016 - 12:05 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2000 - 2001

1. КИЧИГИНА , Александра 00 Центр ВВС СГУПС 2:26.72 635
2. ХРУЛЕВА, Татьяна 01 Центр ВВС Лазурный 2:35.14 537
3. ШИТЦ, Виктория 01 Центр ВВС Олимпик 2:44.57 450
4. БАДЫЛОВА, Влада 01 Центр ВВС Афалина 2:45.57 442
5. КОЛЧИНА, Мария 00 Центр ВВС Лазурный 2:46.97 431
6. КУЗНЕЦОВА, Виктория 01 Центр ВВС СГУПС 2:47.18 429
7. ГРОМОВА, Мария 01 Центр ВВС СГУПС 2:51.87 395
8. ЗМАЗНЕВА, Дарья 01 Центр ВВС Олимпик 2:52.99 387

Открытые

1. КАРПАЧЕВА, Маргарита 97 Центр ВВС СГУПС 2:26.47 638
2. КИЧИГИНА , Александра 00 Центр ВВС СГУПС 2:26.72 635
3. БОЛЬШАКОВА, Устинья 99 Центр ВВС Лазурный 2:29.40 602
4. БОГДАНЧИКОВА, Ольга 02 Кольцово 2:34.71 542
5. ХРУЛЕВА, Татьяна 01 Центр ВВС Лазурный 2:35.14 537
6. ДАВЫДОВА, Алена 98 Центр ВВС Нептун 2:37.90 509
7. ШИТЦ, Виктория 01 Центр ВВС Олимпик 2:44.57 450
8. БАДЫЛОВА, Влада 01 Центр ВВС Афалина 2:45.57 442
9. БУРОВА, Ольга 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 2:45.63 441

10. НИКУЛИНА, Анастания 03 Центр ВВС Лазурный 2:46.17 437
11. КОЛЧИНА, Мария 00 Центр ВВС Лазурный 2:46.97 431
12. ХОХЛОВА, Елизавета 03 Центр ВВС Лазурный 2:47.17 429
13. КУЗНЕЦОВА, Виктория 01 Центр ВВС СГУПС 2:47.18 429
14. ПАНЧЕНКО, Ксения 02 Центр ВВС Лазурный 2:51.04 401
15. ГРОМОВА, Мария 01 Центр ВВС СГУПС 2:51.87 395
16. ЗМАЗНЕВА, Дарья 01 Центр ВВС Олимпик 2:52.99 387
17. БОБРОВНИКОВА, Софья 02 Центр ВВС Лазурный 2:53.46 384



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Siberian Federal District/Novosibirsk Region 18.01.2016 9:41 - Страница 16

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 21, Женщины, 200m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

18. ПАНИШЕВА, Софья 02 Центр ВВС Нептун 2:55.91 368
19. ЖУКОВА, Наталья 03 Центр ВВС Лазурный 2:58.47 353
20. ИВАНОВА, Роза 02 Центр ВВС СГУПС 3:01.97 333
21. ЛОМБАНИНА, Ирина 02 "Арго" Краснообск 3:03.22 326
22. КИРЮШЕНКО, Дарья 03 Центр ВВС Лазурный 3:06.46 309
23. МАЛЯРЕНКО, Елизавета 03 Центр ВВС СГУПС 3:13.79 275
24. ТРЕТЬЯКОВА, Мария 03 Центр ВВС СГУПС 3:16.07 266

Дистанция 22 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
14.01.2016 - 12:20 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 1998 - 1999

1. БОГАЧЕВ, Назар 98 Центр ВВС Нептун 2:15.52 595
2. ЛОСКУТОВ, Сергей 98 ЦСП по плаванию 2:15.79 591
3. ДМИТРАКОВ, Николай 98 Центр ВВС Нептун 2:19.52 545
4. ЧЕРНОВ, Александр 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 2:22.66 510
5. ФРОЛОВ, Семен 99 Центр ВВС Лазурный 2:24.04 495
6. ЛЯЛИН, Михаил 98 Центр ВВС Лазурный 2:25.39 482
7. ГРЕБЕННИКОВ, Егор 98 Центр ВВС Водник 2:26.73 468
8. ЧЕРНОМАЗ, Никита 98 Центр ВВС Молодость 2:29.82 440
9. ГОРЕЛОВ, Семен 98 Центр ВВС СГУПС 2:34.77 399

10. ТИШКОВ, Михаил 99 Центр ВВС Лазурный 2:55.81 272
DSQ САЛДАЕВ , Владислав 98 Центр ВВС СГУПС

Открытые

1. БЕРЕЖИНСКИЙ, Михаил 97 Центр ВВС Лазурный 2:14.68 606
2. БОГАЧЕВ, Назар 98 Центр ВВС Нептун 2:15.52 595
3. ЛОСКУТОВ, Сергей 98 ЦСП по плаванию 2:15.79 591
4. ПОЗДНЯКОВ, Роман 01 с\к"Кристалл" г.Бердск 2:18.92 552
5. ДМИТРАКОВ, Николай 98 Центр ВВС Нептун 2:19.52 545
6. ХНЫТИКОВ, Дмитрий 01 Центр ВВС Лазурный 2:22.58 511
7. ЧЕРНОВ, Александр 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 2:22.66 510
8. КОЛОСОВ, Даниил 00 Центр ВВС СГУПС 2:22.81 508
9. КРАВЦОВ, Алексей 00 Центр ВВС Лазурный 2:23.07 505

10. ВОЙЦИЦКИЙ, Александр 00 Кольцово 2:23.18 504
11. ФРОЛОВ, Семен 99 Центр ВВС Лазурный 2:24.04 495
12. ТРЕТЬЯКОВ, Михаил 00 Центр ВВС СГУПС 2:25.05 485
13. ЛЯЛИН, Михаил 98 Центр ВВС Лазурный 2:25.39 482
14. ГРЕБЕННИКОВ, Егор 98 Центр ВВС Водник 2:26.73 468
15. ШАМСЕЕВ, Руслан 00 Центр ВВС Лазурный 2:26.99 466
16. ЧЕРНОМАЗ, Никита 98 Центр ВВС Молодость 2:29.82 440
17. ТХАЙ, Леонид 96 Центр ВВС Лазурный 2:31.84 423
18. ТРОПНИКОВ, Никита 00 Центр ВВС Лазурный 2:31.88 422
19. БРЮЗГИН, Константин 00 Центр ВВС Нептун 2:33.16 412
20. СЕДРАКЯН, Михаил 00 Центр ВВС Лазурный 2:33.47 409
21. ЧЕРКАСОВ, Дмитрий 01 Центр ВВС Афалина 2:34.23 403
22. ИГНАТИКОВ, Григорий 01 Центр ВВС Лазурный 2:34.25 403
23. ГОРЕЛОВ, Семен 98 Центр ВВС СГУПС 2:34.77 399
24. БЕЛОХОТЮКОВ, Степан 01 Центр ВВС Афалина 2:36.09 389
25. КОСЫХ, Егор 01 Центр ВВС Лазурный 2:37.78 377
26. БАЙДУЛАЕВ, Тимур 01 Центр ВВС Лазурный 2:39.28 366
27. ФОРАТ, Марк 01 Центр ВВС Олимпик 2:40.77 356
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 22, Мужчины, 200m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

28. ФАЛДИН, Дмитрий 01 Центр ВВС Лазурный 2:41.16 353
29. ВОРОНЧУК, Василий 01 ЦСП по плаванию 2:42.16 347
30. САЯПИН, Матвей 00 Центр ВВС Лазурный 2:46.26 322
31. МАЗАЕВ , Евгений 00 ЦСП по плаванию 2:46.53 320
32. ЛЕКОМЦЕВ, Владислав 01 Центр ВВС СГУПС 2:50.87 296
33. ЛОЖКИН, Александр 01 Центр ВВС СГУПС 2:52.22 290
34. ТИШКОВ, Михаил 99 Центр ВВС Лазурный 2:55.81 272

DSQ САЛДАЕВ , Владислав 98 Центр ВВС СГУПС

Дистанция 23 Женщины, 4 x 100m Вольный стиль Открытые
14.01.2016 - 12:35 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Время Очки

1. Центр ВВС СГУПС Центр ВВС СГУПС 4:05.31 642
ЕЛАПОВА, Ангелина 00 1:00.45 КАРПАЧЕВА, Маргарита 97
КАРАБАНОВА , Екатерина 99 КИЧИГИНА , Александра 00

2. Центр ВВС Водник Центр ВВС Водник 4:12.11 592
ГРИЩЕНКО, Анита 00 1:01.72 САГИНА , Анна 00
ПАВЛОВСКАЯ, Анастасия 99 МЕРЕТИНА, Анастасия 00

3. Центр ВВС Лазурный Центр ВВС Лазурный 4:23.40 519
БОЛЬШАКОВА, Устинья 99 1:02.81 ГОПИНА, Тамара 99
ЩЕРБАКОВА, Полина 01 ХРУЛЕВА, Татьяна 01

Дистанция 24 Мужчины, 4 x 100m Вольный стиль Открытые
14.01.2016 - 12:35 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Время Очки

1. Центр ВВС Водник Центр ВВС Водник 3:41.84 610
КИМКИН, Алексей 99 56.95 БЕРЕЗЮК, Алексей 85
ДУБИНИН, Владимир 99 ГАМАЮНОВ , Андрей 98

2. Центр ВВС СГУПС Центр ВВС СГУПС 3:42.10 608
МАРКОВ, Даниил 00 54.97 САЛДАЕВ , Владислав 98
ГОРЕЛОВ, Семен 98 КОЛОСОВ, Даниил 00

3. Центр ВВС Лазурный 1 Центр ВВС Лазурный 3:45.46 582
ТИШКОВ, Михаил 99 57.96 ЧЕРТКОВ, Никита 98
ДЕЕВ, Денис 98 ТХАЙ, Леонид 96

4. Кольцово Кольцово 3:52.56 530
ВОРОНКИН, Николай 98 57.27 ЗУБКОВ, Дмитрий 01
ВОЙЦИЦКИЙ, Александр 00 ПЛАТОВ, Антон 99

5. Центр ВВС Афалина Центр ВВС Афалина 4:06.28 446
БЕЛОХОТЮКОВ, Степан 01 1:01.10 ПОЛЯНСКИЙ, Влад 01
ЧЕРКАСОВ, Дмитрий 01 ОБОЯНСКИЙ, Никита 01

6. Центр ВВС Лазурный 2 Центр ВВС Лазурный 4:06.60 444
ИГНАТИКОВ, Григорий 01 1:02.10 ТРОПНИКОВ, Никита 00
ШАМСЕЕВ, Руслан 00 СЕДРАКЯН, Михаил 00

7. Центр ВВС Лазурный 3 Центр ВВС Лазурный 4:23.18 365
КОСЫХ, Егор 01 1:04.61 КРАВЦОВ, Алексей 00
САЯПИН, Матвей 00 ЗАХАРОВ , Владимир 01
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 25 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
15.01.2016 - 11:00 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2000 - 2001

1. КИЧИГИНА , Александра 00 Центр ВВС СГУПС 26.90 686
2. БАШАЕВА , Валерия 01 Центр ВВС Олимпик 28.03 606
3. ГРИЩЕНКО, Анита 00 Центр ВВС Водник 28.21 595
4. КОЛЧИНА, Мария 00 Центр ВВС Лазурный 28.25 592
5. ЕЛАПОВА, Ангелина 00 Центр ВВС СГУПС 28.81 558
6. БАУЭР, Анастасия 00 Центр ВВС Нептун 29.21 536
7. ЩЕРБАКОВА, Полина 01 Центр ВВС Лазурный 29.66 512
8. БАДЫЛОВА, Влада 01 Центр ВВС Афалина 29.67 511
9. САГИНА , Анна 00 Центр ВВС Водник 29.85 502

10. БУРДУКОВСКАЯ, Елизавета 00 Центр ВВС Водник 30.73 460
11. ГРОМОВА, Мария 01 Центр ВВС СГУПС 31.05 446
12. ЗМАЗНЕВА, Дарья 01 Центр ВВС Олимпик 31.80 415
13. ЦИРКАЛЕВА , Валерия 00 Центр ВВС СГУПС 38.24 238

Открытые

1. ВОЛОДИНА, Кира 86 ЦСП по плаванию 26.60 709
2. КИЧИГИНА , Александра 00 Центр ВВС СГУПС 26.90 686
3. КАРАБАНОВА , Екатерина 99 Центр ВВС СГУПС 27.86 617
4. БАШАЕВА , Валерия 01 Центр ВВС Олимпик 28.03 606
5. ВАСИЛЬЧУК, Любовь 97 Центр ВВС Нептун 28.10 602
6. ЛЕПИХИНА, Ксения 98 Центр ВВС Нептун 28.20 595
7. ГРИЩЕНКО, Анита 00 Центр ВВС Водник 28.21 595
8. КОЛЧИНА, Мария 00 Центр ВВС Лазурный 28.25 592
9. БОЛЬШАКОВА, Устинья 99 Центр ВВС Лазурный 28.68 566

10. ЕЛАПОВА, Ангелина 00 Центр ВВС СГУПС 28.81 558
11. ПУРТОВА, Ангелина 97 Центр ВВС Лазурный 28.98 549

ТРОЩЕНКО, Софья 02 Центр ВВС Нептун 28.98 549
13. ПАВЛОВСКАЯ, Анастасия 99 Центр ВВС Водник 29.03 546
14. БАУЭР, Анастасия 00 Центр ВВС Нептун 29.21 536
15. МАЗАЛОВА , Елизавета 03 ЦСП по плаванию 29.41 525

ЕВГРАФОВА, Ксения 98 Центр ВВС Нептун 29.41 525
17. БОЖКО, Екатерина 99 Кольцово 29.66 512

ЩЕРБАКОВА, Полина 01 Центр ВВС Лазурный 29.66 512
19. БАДЫЛОВА, Влада 01 Центр ВВС Афалина 29.67 511
20. БУРОВА, Ольга 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 29.81 504
21. ДУДИНОВА, Мария 02 "Арго" Краснообск 29.84 502
22. САГИНА , Анна 00 Центр ВВС Водник 29.85 502
23. ХОХЛОВА, Елизавета 03 Центр ВВС Лазурный 30.47 472
24. БУРДУКОВСКАЯ, Елизавета 00 Центр ВВС Водник 30.73 460
25. ПАНЧЕНКО, Ксения 02 Центр ВВС Лазурный 31.02 447
26. ГРОМОВА, Мария 01 Центр ВВС СГУПС 31.05 446
27. КИРЮШЕНКО, Дарья 03 Центр ВВС Лазурный 31.12 443
28. ГОПИНА, Тамара 99 Центр ВВС Лазурный 31.52 426
29. ЗМАЗНЕВА, Дарья 01 Центр ВВС Олимпик 31.80 415
30. ЮРЧЕНКО, Диана 02 Центр ВВС СГУПС 32.49 389
31. ИВАНОВА, Роза 02 Центр ВВС СГУПС 33.34 360
32. МАЛЯРЕНКО, Елизавета 03 Центр ВВС СГУПС 33.44 357
33. ТРЕТЬЯКОВА, Мария 03 Центр ВВС СГУПС 33.58 352
34. ЦИРКАЛЕВА , Валерия 00 Центр ВВС СГУПС 38.24 238
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 26 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
15.01.2016 - 11:05 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 1998 - 1999

1. ДУБИНИН, Владимир 99 Центр ВВС Водник 23.89 670
2. ФРОЛОВ, Семен 99 Центр ВВС Лазурный 25.36 560
3. ГАМАЮНОВ , Андрей 98 Центр ВВС Водник 25.41 557
4. ГРЕБЕННИКОВ, Егор 98 Центр ВВС Водник 25.42 556
5. КОЧАНОВ, Максим 99 Центр ВВС Афалина 25.68 539
6. КИМКИН, Алексей 99 Центр ВВС Водник 25.84 529

БАЖЕНОВ, Егор 99 Центр ВВС Нептун 25.84 529
8. ДЕЕВ, Денис 98 Центр ВВС Лазурный 25.86 528
9. ТИШКОВ, Михаил 99 Центр ВВС Лазурный 25.97 521

10. БОЧКАРЕВ, Глеб 99 Центр ВВС Молодость 26.11 513
11. ЧЕРТКОВ, Никита 98 Центр ВВС Лазурный 26.63 484
12. КАЛМЫКОВ, Николай 98 "Арго" Краснообск 28.43 397

Открытые

1. ДУБИНИН, Владимир 99 Центр ВВС Водник 23.89 670
2. МАРКОВ, Даниил 00 Центр ВВС СГУПС 24.02 659
3. ТХАЙ, Леонид 96 Центр ВВС Лазурный 25.30 564
4. ВОЙЦИЦКИЙ, Александр 00 Кольцово 25.33 562
5. ФРОЛОВ, Семен 99 Центр ВВС Лазурный 25.36 560

ГЕЙБЕЛЬ, Сергей 81 Нцвсм 25.36 560
7. ГАМАЮНОВ , Андрей 98 Центр ВВС Водник 25.41 557
8. ГРЕБЕННИКОВ, Егор 98 Центр ВВС Водник 25.42 556
9. БЕРЕЖИНСКИЙ, Михаил 97 Центр ВВС Лазурный 25.64 542

10. КОЧАНОВ, Максим 99 Центр ВВС Афалина 25.68 539
11. ВЕДЕРНИКОВ, Семен 00 ЦСП по плаванию 25.74 536
12. КИМКИН, Алексей 99 Центр ВВС Водник 25.84 529

БАЖЕНОВ, Егор 99 Центр ВВС Нептун 25.84 529
14. ДЕЕВ, Денис 98 Центр ВВС Лазурный 25.86 528
15. ТИШКОВ, Михаил 99 Центр ВВС Лазурный 25.97 521
16. БОЧКАРЕВ, Глеб 99 Центр ВВС Молодость 26.11 513
17. БЕРЕЗЮК, Алексей 85 Центр ВВС Водник 26.27 504
18. СЕДРАКЯН, Михаил 00 Центр ВВС Лазурный 26.30 502
19. ЕВСЕЕВ, Сергей 00 Центр ВВС Нептун 26.47 492
20. ЧЕРТКОВ, Никита 98 Центр ВВС Лазурный 26.63 484
21. ШАМСЕЕВ, Руслан 00 Центр ВВС Лазурный 26.68 481
22. ТРОПНИКОВ, Никита 00 Центр ВВС Лазурный 26.69 480
23. ТЮПАЙЛОВ, Даниил 01 Центр ВВС Олимпик 26.80 474
24. БРЮЗГИН, Константин 00 Центр ВВС Нептун 26.81 474
25. ОБОЯНСКИЙ, Никита 01 Центр ВВС Афалина 26.83 473
26. ПОЛЯНСКИЙ, Влад 01 Центр ВВС Афалина 27.10 459

КРЫСОВ, Павел 01 Центр ВВС Нептун 27.10 459
28. ИГНАТИКОВ, Григорий 01 Центр ВВС Лазурный 27.16 456
29. БЕЛОХОТЮКОВ, Степан 01 Центр ВВС Афалина 27.18 455
30. ТРЕТЬЯКОВ, Михаил 00 Центр ВВС СГУПС 27.24 452

КОСЫХ, Егор 01 Центр ВВС Лазурный 27.24 452
32. ЗУБКОВ, Дмитрий 01 Кольцово 27.37 445
33. ВОРОНЧУК, Василий 01 ЦСП по плаванию 27.43 442
34. СУХОМЛИНОВ, Максим 01 Центр ВВС Олимпик 27.83 424
35. СОЛОМКО, Владислав 00 Центр ВВС Нептун 27.84 423
36. КОРОВИН, Егор 01 Центр ВВС Олимпик 28.12 411
37. КАЛМЫКОВ, Николай 98 "Арго" Краснообск 28.43 397
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 26, Мужчины, 50m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

38. ФИЛАТОВ, Алексей 01 Центр ВВС Афалина 28.46 396
39. ЖЕМЕЛКО, Фёдор 00 Центр ВВС Нептун 28.57 392
40. ПАВЛОВ, Александр 01 Центр ВВС Афалина 28.67 387
41. КАРПОВ, Игорь 01 Центр ВВС Олимпик 28.79 383
42. ПИВОВАРОВ, Михаил 01 Центр ВВС Олимпик 29.26 364
43. ЧИЧУЛИН, Вадим 00 Центр ВВС Лазурный 29.58 353
44. МОЛЧАНОВ, Никита 01 ЦСП по плаванию 29.90 342
45. ГЛАДЫШЕВ, Евгений 01 Центр ВВС Афалина 30.08 335
46. ШВЕЦОВ, Иван 01 Центр ВВС Олимпик 30.40 325
47. ТОКАРЕВ, Андрей 00 "Арго" Краснообск 30.47 323
48. ИЗОТОВ, Александр 01 "Арго" Краснообск 30.51 321
49. МАЗАЕВ , Евгений 00 ЦСП по плаванию 30.53 321
50. БАТРАК, Никита 01 ЦСП по плаванию 30.61 318
51. ЛОЖКИН, Александр 01 Центр ВВС СГУПС 31.18 301

Дистанция 27 Женщины, 100m На спине Открытые
15.01.2016 - 11:15 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2000 - 2001

1. МЕРЕТИНА, Анастасия 00 Центр ВВС Водник 1:08.53 610
2. ВАСИЛЕНКО, Елизавета 01 Центр ВВС Олимпик 1:10.02 571
3. АНДРЕЕВА, Анастасия 01 Центр ВВС Олимпик 1:12.16 522
4. ГРОМОВА, Мария 01 Центр ВВС СГУПС 1:19.93 384

Открытые

1. БОГДАНЧИКОВА, Ольга 02 Кольцово 1:07.73 631
2. МЕРЕТИНА, Анастасия 00 Центр ВВС Водник 1:08.53 610
3. ДАВЫДОВА, Алена 98 Центр ВВС Нептун 1:09.29 590
4. ПУРТОВА, Ангелина 97 Центр ВВС Лазурный 1:09.95 573
5. ВАСИЛЕНКО, Елизавета 01 Центр ВВС Олимпик 1:10.02 571
6. ГОПИНА, Тамара 99 Центр ВВС Лазурный 1:11.14 545
7. АНДРЕЕВА, Анастасия 01 Центр ВВС Олимпик 1:12.16 522
8. ЕВГРАФОВА, Ксения 98 Центр ВВС Нептун 1:13.88 486
9. ПАВЛОВСКАЯ, Анастасия 99 Центр ВВС Водник 1:15.08 463

10. ГРОМОВА, Мария 01 Центр ВВС СГУПС 1:19.93 384
11. ЮРЧЕНКО, Диана 02 Центр ВВС СГУПС 1:20.44 377
12. КРАВЧУК, Елизавета 03 Центр ВВС Нептун 1:21.96 356
13. ИВАНОВА, Роза 02 Центр ВВС СГУПС 1:24.10 330
14. НИКУЛИНА, Анастания 03 Центр ВВС Лазурный 1:24.44 326
15. КИРЮШЕНКО, Дарья 03 Центр ВВС Лазурный 1:24.70 323
16. ТРЕТЬЯКОВА, Мария 03 Центр ВВС СГУПС 1:28.72 281
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 28 Мужчины, 100m На спине Открытые
15.01.2016 - 11:15 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 1998 - 1999

1. УЛАНОВ, Виктор 98 Центр ВВС Нептун 59.35 670
2. ГОРЕЛОВ, Семен 98 Центр ВВС СГУПС 1:00.68 627
3. САЛДАЕВ , Владислав 98 Центр ВВС СГУПС 1:00.84 622
4. ЛЯЛИН, Михаил 98 Центр ВВС Лазурный 1:04.05 533
5. СЕМЕНЕЦ, Семен 98 Центр ВВС Олимпик 1:04.94 511
6. КОЧАНОВ, Максим 99 Центр ВВС Афалина 1:05.79 492
7. ДЕЕВ, Денис 98 Центр ВВС Лазурный 1:06.93 467
8. КАЛМЫКОВ, Николай 98 "Арго" Краснообск 1:16.22 316

Открытые

1. УЛАНОВ, Виктор 98 Центр ВВС Нептун 59.35 670
2. ГОРЕЛОВ, Семен 98 Центр ВВС СГУПС 1:00.68 627
3. САЛДАЕВ , Владислав 98 Центр ВВС СГУПС 1:00.84 622
4. ШМАКОВ, Александр 01 ЦСП по плаванию 1:03.01 560
5. БЕРЕЖИНСКИЙ, Михаил 97 Центр ВВС Лазурный 1:03.02 559
6. ОКУНЕВ, Никита 96 Центр ВВС Олимпик 1:03.41 549
7. ЛЯЛИН, Михаил 98 Центр ВВС Лазурный 1:04.05 533
8. КРАВЦОВ, Алексей 00 Центр ВВС Лазурный 1:04.82 514
9. ВЕДЕРНИКОВ, Семен 00 ЦСП по плаванию 1:04.91 512

10. СЕМЕНЕЦ, Семен 98 Центр ВВС Олимпик 1:04.94 511
11. ГРЕКОВ, Артем 01 Центр ВВС Нептун 1:05.61 496
12. ТРЕТЬЯКОВ, Михаил 00 Центр ВВС СГУПС 1:05.67 494
13. КОЧАНОВ, Максим 99 Центр ВВС Афалина 1:05.79 492
14. ФЕДЬКОВ, Алексей 01 ЦСП по плаванию 1:06.14 484
15. ДЕЕВ, Денис 98 Центр ВВС Лазурный 1:06.93 467
16. КАЛАШНИКОВ , Степан 01 Центр ВВС Нептун 1:08.43 437
17. САЯПИН, Матвей 00 Центр ВВС Лазурный 1:08.74 431
18. БРЮЗГИН, Константин 00 Центр ВВС Нептун 1:09.38 419
19. ОБОЯНСКИЙ, Никита 01 Центр ВВС Афалина 1:11.25 387
20. БУТХУЗИ, Никита 00 Центр ВВС Олимпик 1:11.71 379
21. ЧИЧУЛИН, Вадим 00 Центр ВВС Лазурный 1:12.26 371
22. ПАВЛОВ, Александр 01 Центр ВВС Афалина 1:13.75 349
23. БАЙДУЛАЕВ, Тимур 01 Центр ВВС Лазурный 1:14.14 343
24. ЛЕКОМЦЕВ, Владислав 01 Центр ВВС СГУПС 1:14.80 334
25. ФАЛДИН, Дмитрий 01 Центр ВВС Лазурный 1:15.46 326
26. КАРПОВ, Игорь 01 Центр ВВС Олимпик 1:15.95 319
27. КАЛМЫКОВ, Николай 98 "Арго" Краснообск 1:16.22 316
28. ИЗОТОВ, Александр 01 "Арго" Краснообск 1:21.03 263

Дистанция 29 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
15.01.2016 - 11:25 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2000 - 2001

1. ЕЛАПОВА, Ангелина 00 Центр ВВС СГУПС 1:03.65 680
2. ОБЕР, Вероника 01 Центр ВВС Молодость 1:10.12 508
3. ЩЕРБАКОВА, Полина 01 Центр ВВС Лазурный 1:10.70 496
4. ХРУЛЕВА, Татьяна 01 Центр ВВС Лазурный 1:14.74 420
5. БАУЭР, Анастасия 00 Центр ВВС Нептун 1:18.21 366
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 29, Женщины, 100m Баттерфляй

Открытые

1. ЕЛАПОВА, Ангелина 00 Центр ВВС СГУПС 1:03.65 680
2. КАРПАЧЕВА, Маргарита 97 Центр ВВС СГУПС 1:04.51 653
3. ЛЕПИХИНА, Ксения 98 Центр ВВС Нептун 1:05.50 624
4. САВИНА, Александра 03 Центр ВВС Нептун 1:08.13 554
5. ОБЕР, Вероника 01 Центр ВВС Молодость 1:10.12 508
6. ЩЕРБАКОВА, Полина 01 Центр ВВС Лазурный 1:10.70 496
7. ХРУЛЕВА, Татьяна 01 Центр ВВС Лазурный 1:14.74 420
8. БАУЭР, Анастасия 00 Центр ВВС Нептун 1:18.21 366
9. ХОХЛОВА, Елизавета 03 Центр ВВС Лазурный 1:19.09 354

10. БОБРОВНИКОВА, Софья 02 Центр ВВС Лазурный 1:19.14 353
11. ПАНЧЕНКО, Ксения 02 Центр ВВС Лазурный 1:19.17 353
12. ЖУКОВА, Наталья 03 Центр ВВС Лазурный 1:27.03 266

Дистанция 30 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
15.01.2016 - 11:30 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 1998 - 1999

1. ДУБИНИН, Владимир 99 Центр ВВС Водник 58.56 615
2. ЧЕРТКОВ, Никита 98 Центр ВВС Лазурный 1:00.79 550
3. ЦАЦЕНКО, Никита 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 1:03.86 474
4. ЩЕРБАКОВ, Игорь 98 Кольцово 1:04.08 469
5. КИМКИН, Алексей 99 Центр ВВС Водник 1:04.45 461
6. БАЖЕНОВ, Егор 99 Центр ВВС Нептун 1:07.74 397
7. ДЕЕВ, Денис 98 Центр ВВС Лазурный 1:12.35 326

Открытые

1. МАРКОВ, Даниил 00 Центр ВВС СГУПС 56.80 674
2. БАРАНОВ, Александр 95 Центр ВВС Афалина 57.56 648
3. ДУБИНИН, Владимир 99 Центр ВВС Водник 58.56 615
4. КОЛОСОВ, Даниил 00 Центр ВВС СГУПС 58.69 611
5. ТХАЙ, Леонид 96 Центр ВВС Лазурный 1:00.45 559
6. ПОЗДНЯКОВ, Роман 01 с\к"Кристалл" г.Бердск 1:00.79 550

ЧЕРТКОВ, Никита 98 Центр ВВС Лазурный 1:00.79 550
8. ШАМСЕЕВ, Руслан 00 Центр ВВС Лазурный 1:03.75 477
9. ЦАЦЕНКО, Никита 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 1:03.86 474

10. ЩЕРБАКОВ, Игорь 98 Кольцово 1:04.08 469
11. ЕВСЕЕВ, Сергей 00 Центр ВВС Нептун 1:04.41 462
12. КИМКИН, Алексей 99 Центр ВВС Водник 1:04.45 461
13. ВОЙЦИЦКИЙ, Александр 00 Кольцово 1:05.16 446
14. ТРОПНИКОВ, Никита 00 Центр ВВС Лазурный 1:05.86 432
15. СЕДРАКЯН, Михаил 00 Центр ВВС Лазурный 1:06.26 425
16. ИГНАТИКОВ, Григорий 01 Центр ВВС Лазурный 1:07.53 401
17. БАЖЕНОВ, Егор 99 Центр ВВС Нептун 1:07.74 397
18. ЧЕРКАСОВ, Дмитрий 01 Центр ВВС Афалина 1:08.32 387
19. СУХОМЛИНОВ, Максим 01 Центр ВВС Олимпик 1:09.28 371
20. ФОРАТ, Марк 01 Центр ВВС Олимпик 1:09.81 363
21. БЕЛОХОТЮКОВ, Степан 01 Центр ВВС Афалина 1:10.58 351
22. БАЙДУЛАЕВ, Тимур 01 Центр ВВС Лазурный 1:10.86 347
23. СОЛОМКО, Владислав 00 Центр ВВС Нептун 1:11.21 342
24. ДЕЕВ, Денис 98 Центр ВВС Лазурный 1:12.35 326
25. ФАЛДИН, Дмитрий 01 Центр ВВС Лазурный 1:12.51 324
26. ЗУБКОВ, Дмитрий 01 Кольцово 1:13.94 305
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 30, Мужчины, 100m Баттерфляй, Открытые

Место Год рождения Время Очки

27. ТОКАРЕВ, Андрей 00 "Арго" Краснообск 1:15.31 289
28. КУЛЯЕВ, Денис 01 Центр ВВС Афалина 1:18.26 257

Дистанция 31 Женщины, 200m Брасс Открытые
15.01.2016 - 11:35 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2000 - 2001

1. КИЧИГИНА , Александра 00 Центр ВВС СГУПС 2:42.54 626
2. МЕРЕТИНА, Анастасия 00 Центр ВВС Водник 2:47.86 569
3. САГАЛАКОВА , Елена 01 Кольцово 2:52.63 523
4. САГИНА , Анна 00 Центр ВВС Водник 2:56.51 489
5. ШИТЦ, Виктория 01 Центр ВВС Олимпик 3:09.91 393

Открытые

1. КИЧИГИНА , Александра 00 Центр ВВС СГУПС 2:42.54 626
2. ЖИГУНОВА, Софья 95 Кольцово 2:43.67 613
3. МЕРЕТИНА, Анастасия 00 Центр ВВС Водник 2:47.86 569
4. САГАЛАКОВА , Елена 01 Кольцово 2:52.63 523
5. САГИНА , Анна 00 Центр ВВС Водник 2:56.51 489
6. КАРПАЧЕВА, Маргарита 97 Центр ВВС СГУПС 2:58.97 469
7. НИКУЛИНА, Анастания 03 Центр ВВС Лазурный 3:05.53 421
8. БОБРОВНИКОВА, Софья 02 Центр ВВС Лазурный 3:07.98 405
9. ШИТЦ, Виктория 01 Центр ВВС Олимпик 3:09.91 393

10. ДУДИНОВА, Мария 02 "Арго" Краснообск 3:13.01 374
11. ЖУКОВА, Наталья 03 Центр ВВС Лазурный 3:17.32 350
12. БОЛЬШАКОВА, Кристина 02 Коралл Искитим 3:18.35 344
13. МАЛЯРЕНКО, Елизавета 03 Центр ВВС СГУПС 3:18.37 344
14. ТРЕТЬЯКОВА, Мария 03 Центр ВВС СГУПС 3:38.16 259

Дистанция 32 Мужчины, 200m Брасс Открытые
15.01.2016 - 11:40 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 1998 - 1999

1. ДМИТРАКОВ, Николай 98 Центр ВВС Нептун 2:28.06 631
2. ЧЕРНОВ, Александр 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 2:29.15 617
3. КУЗНЕЦОВ, Дмитрий 99 Центр ВВС Афалина 2:30.79 597
4. БОГАЧЕВ, Назар 98 Центр ВВС Нептун 2:31.56 588
5. ВОРОНКИН, Николай 98 Кольцово 2:32.46 578
6. ГРЕБЕННИКОВ, Егор 98 Центр ВВС Водник 2:38.84 511
7. ЛЯЛИН, Михаил 98 Центр ВВС Лазурный 2:41.18 489
8. ЦАЦЕНКО, Никита 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 2:44.10 463
9. БАРКАЛОВ , Артем 99 Коралл Искитим 3:13.25 283
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 32, Мужчины, 200m Брасс

Открытые

1. ОРЕХОВСКИЙ, Вадим 97 Центр ВВС Молодость 2:26.46 652
2. ГЕЙБЕЛЬ, Сергей 81 Нцвсм 2:26.49 651
3. ДМИТРАКОВ, Николай 98 Центр ВВС Нептун 2:28.06 631
4. ЧЕРНОВ, Александр 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 2:29.15 617
5. ЖАРКОВ, Алексей 96 Центр ВВС Нептун 2:29.92 608
6. КУЗНЕЦОВ, Дмитрий 99 Центр ВВС Афалина 2:30.79 597
7. БОГАЧЕВ, Назар 98 Центр ВВС Нептун 2:31.56 588
8. ХНЫТИКОВ, Дмитрий 01 Центр ВВС Лазурный 2:32.09 582
9. ВОРОНКИН, Николай 98 Кольцово 2:32.46 578

10. ТРИЗНОВ, Александр 91 Нцвсм 2:36.71 532
11. ГРЕБЕННИКОВ, Егор 98 Центр ВВС Водник 2:38.84 511
12. ЛЯЛИН, Михаил 98 Центр ВВС Лазурный 2:41.18 489
13. ЦАЦЕНКО, Никита 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 2:44.10 463
14. КОСЫХ, Егор 01 Центр ВВС Лазурный 2:55.14 381
15. ФИЛАТОВ, Алексей 01 Центр ВВС Афалина 2:55.67 377
16. ПОЛЯНСКИЙ, Влад 01 Центр ВВС Афалина 2:59.24 355
17. ЛОЖКИН, Александр 01 Центр ВВС СГУПС 3:04.60 325
18. МАЗАЕВ , Евгений 00 ЦСП по плаванию 3:10.60 295
19. БАРКАЛОВ , Артем 99 Коралл Искитим 3:13.25 283

Дистанция 33 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
15.01.2016 - 11:55 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2000 - 2001

1. ХРУЛЕВА, Татьяна 01 Центр ВВС Лазурный 4:55.24 531
2. БУРДУКОВСКАЯ, Елизавета 00 Центр ВВС Водник 4:56.50 524
3. КОЛЧИНА, Мария 00 Центр ВВС Лазурный 5:00.82 502
4. БАУЭР, Анастасия 00 Центр ВВС Нептун 5:01.98 496
5. КУЗНЕЦОВА, Виктория 01 Центр ВВС СГУПС 5:18.46 423
6. ЗМАЗНЕВА, Дарья 01 Центр ВВС Олимпик 5:22.07 409
7. ГРОМОВА, Мария 01 Центр ВВС СГУПС 5:31.79 374

Открытые

1. КАРАБАНОВА , Екатерина 99 Центр ВВС СГУПС 4:35.18 656
2. ТРОЩЕНКО, Софья 02 Центр ВВС Нептун 4:49.21 565
3. ХРУЛЕВА, Татьяна 01 Центр ВВС Лазурный 4:55.24 531
4. БУРДУКОВСКАЯ, Елизавета 00 Центр ВВС Водник 4:56.50 524
5. КОЛЧИНА, Мария 00 Центр ВВС Лазурный 5:00.82 502
6. БАУЭР, Анастасия 00 Центр ВВС Нептун 5:01.98 496
7. БУРОВА, Ольга 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 5:03.82 487
8. МАЗАЛОВА , Елизавета 03 ЦСП по плаванию 5:18.41 423
9. КУЗНЕЦОВА, Виктория 01 Центр ВВС СГУПС 5:18.46 423

10. ЗМАЗНЕВА, Дарья 01 Центр ВВС Олимпик 5:22.07 409
11. ПАНИШЕВА, Софья 02 Центр ВВС Нептун 5:22.28 408
12. ГРОМОВА, Мария 01 Центр ВВС СГУПС 5:31.79 374
13. ЛОМБАНИНА, Ирина 02 "Арго" Краснообск 5:32.62 371
14. КИСЕЛЕВА, Дарья 02 ЦСП по плаванию 5:46.09 329
15. ДУДИНОВА, Мария 02 "Арго" Краснообск 5:57.19 300
16. ЮРЧЕНКО, Диана 02 Центр ВВС СГУПС 5:57.53 299
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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
Новосибирск, 13. - 15.1.2016

Дистанция 34 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
15.01.2016 - 12:10 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 1998 - 1999

1. КАЗАРСКИЙ, Роман 99 ЦСП по плаванию 4:20.25 604
2. ПЛАТОВ, Антон 99 Кольцово 4:24.44 576
3. САЛДАЕВ , Владислав 98 Центр ВВС СГУПС 4:25.06 572
4. ЧЕРТКОВ, Никита 98 Центр ВВС Лазурный 4:42.76 471

Открытые

1. КАЗАРСКИЙ, Роман 99 ЦСП по плаванию 4:20.25 604
2. ПЛАТОВ, Антон 99 Кольцово 4:24.44 576
3. САЛДАЕВ , Владислав 98 Центр ВВС СГУПС 4:25.06 572
4. БЕРЕЗЮК, Алексей 85 Центр ВВС Водник 4:33.56 520
5. КРЫСОВ, Павел 01 Центр ВВС Нептун 4:36.69 503
6. НИКУЛИН, Николай 01 Центр ВВС Нептун 4:39.91 485
7. ЧЕРКАСОВ, Дмитрий 01 Центр ВВС Афалина 4:42.34 473
8. ЧЕРТКОВ, Никита 98 Центр ВВС Лазурный 4:42.76 471
9. ЛЕКОМЦЕВ, Владислав 01 Центр ВВС СГУПС 5:02.53 384

10. ВОЙЦИЦКИЙ, Александр 00 Кольцово 5:03.10 382
11. ПИВОВАРОВ, Михаил 01 Центр ВВС Олимпик 5:03.25 382
12. МОЛЧАНОВ, Никита 01 ЦСП по плаванию 5:06.72 369
13. КОСЫХ, Егор 01 Центр ВВС Лазурный 5:08.45 363
14. КОРОВИН, Егор 01 Центр ВВС Олимпик 5:08.95 361
15. ГЛАДЫШЕВ, Евгений 01 Центр ВВС Афалина 5:10.57 355
16. ЖЕМЕЛКО, Фёдор 00 Центр ВВС Нептун 5:12.49 349
17. ИЗОТОВ, Александр 01 "Арго" Краснообск 5:18.88 328
18. ШВЕЦОВ, Иван 01 Центр ВВС Олимпик 5:22.38 318
19. ЛАРИОНОВ, Данил 01 Кольцово 5:22.44 317
20. БАТРАК, Никита 01 ЦСП по плаванию 5:23.90 313
21. ТРЕТЬЯКОВ, Михаил 00 Центр ВВС СГУПС 5:31.20 293

Дистанция 35 Женщины, 400m Комплекс Открытые
15.01.2016 - 12:25 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2000 - 2001

1. КИЧИГИНА , Александра 00 Центр ВВС СГУПС 5:10.24 647
2. ХРУЛЕВА, Татьяна 01 Центр ВВС Лазурный 5:39.10 496
3. КУЗНЕЦОВА, Виктория 01 Центр ВВС СГУПС 5:58.83 418

Открытые

1. КИЧИГИНА , Александра 00 Центр ВВС СГУПС 5:10.24 647
2. КАРПАЧЕВА, Маргарита 97 Центр ВВС СГУПС 5:12.66 632
3. БОГДАНЧИКОВА, Ольга 02 Кольцово 5:22.78 575
4. БОЛЬШАКОВА, Устинья 99 Центр ВВС Лазурный 5:24.41 566
5. ДАВЫДОВА, Алена 98 Центр ВВС Нептун 5:28.85 543
6. ХРУЛЕВА, Татьяна 01 Центр ВВС Лазурный 5:39.10 496
7. КУЗНЕЦОВА, Виктория 01 Центр ВВС СГУПС 5:58.83 418
8. НИКУЛИНА, Анастания 03 Центр ВВС Лазурный 5:58.97 418
9. ХОХЛОВА, Елизавета 03 Центр ВВС Лазурный 6:04.02 400

10. БОБРОВНИКОВА, Софья 02 Центр ВВС Лазурный 6:05.15 397
11. ПАНЧЕНКО, Ксения 02 Центр ВВС Лазурный 6:06.97 391
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Дистанция 35, Женщины, 400m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

12. ЖУКОВА, Наталья 03 Центр ВВС Лазурный 6:28.89 328
13. КИРЮШЕНКО, Дарья 03 Центр ВВС Лазурный 6:49.39 281

Дистанция 36 Мужчины, 400m Комплекс Открытые
15.01.2016 - 12:40 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 1998 - 1999

1. ЛОСКУТОВ, Сергей 98 ЦСП по плаванию 4:51.52 585
2. ЧЕРНОВ, Александр 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 5:12.12 476
3. ГОРЕЛОВ, Семен 98 Центр ВВС СГУПС 5:17.46 453
4. ЧЕРНОМАЗ, Никита 98 Центр ВВС Молодость 5:18.09 450
5. ФРОЛОВ, Семен 99 Центр ВВС Лазурный 5:21.04 438
6. ЛЯЛИН, Михаил 98 Центр ВВС Лазурный 5:22.09 433

Открытые

1. БЕРЕЖИНСКИЙ, Михаил 97 Центр ВВС Лазурный 4:47.29 611
2. ЛОСКУТОВ, Сергей 98 ЦСП по плаванию 4:51.52 585
3. ПОЗДНЯКОВ, Роман 01 с\к"Кристалл" г.Бердск 5:03.75 517
4. ТРЕТЬЯКОВ, Михаил 00 Центр ВВС СГУПС 5:09.81 487
5. ЧЕРНОВ, Александр 99 с\к"Кристалл" г.Бердск 5:12.12 476
6. КОЛОСОВ, Даниил 00 Центр ВВС СГУПС 5:14.83 464
7. ГОРЕЛОВ, Семен 98 Центр ВВС СГУПС 5:17.46 453
8. ФЕДЬКОВ, Алексей 01 ЦСП по плаванию 5:17.74 451
9. ЧЕРНОМАЗ, Никита 98 Центр ВВС Молодость 5:18.09 450

10. ФРОЛОВ, Семен 99 Центр ВВС Лазурный 5:21.04 438
11. ЛЯЛИН, Михаил 98 Центр ВВС Лазурный 5:22.09 433
12. ХНЫТИКОВ, Дмитрий 01 Центр ВВС Лазурный 5:26.59 416
13. КАЛАШНИКОВ , Степан 01 Центр ВВС Нептун 5:27.53 412
14. КРАВЦОВ, Алексей 00 Центр ВВС Лазурный 5:28.32 409
15. ШМАКОВ, Александр 01 ЦСП по плаванию 5:31.00 399
16. КОСЫХ, Егор 01 Центр ВВС Лазурный 5:38.10 375
17. ИГНАТИКОВ, Григорий 01 Центр ВВС Лазурный 5:40.11 368
18. БАЙДУЛАЕВ, Тимур 01 Центр ВВС Лазурный 5:44.84 353
19. ФАЛДИН, Дмитрий 01 Центр ВВС Лазурный 5:57.37 317

DSQ САЯПИН, Матвей 00 Центр ВВС Лазурный

Дистанция 37 Женщины, 4 x 100m Комплекс Открытые
15.01.2016 - 13:00 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Время Очки
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Дистанция 37, Женщины, 4 x 100m Комплекс

1. Центр ВВС СГУПС Центр ВВС СГУПС 4:29.82 636
КАРПАЧЕВА, Маргарита 97 1:07.94 ЕЛАПОВА, Ангелина 00
КИЧИГИНА , Александра 00 КАРАБАНОВА , Екатерина 99

2. Центр ВВС Водник Центр ВВС Водник 4:41.17 562
МЕРЕТИНА, Анастасия 00 1:08.57 ГРИЩЕНКО, Анита 00
САГИНА , Анна 00 ПАВЛОВСКАЯ, Анастасия 99

3. Центр ВВС Лазурный Центр ВВС Лазурный 4:47.83 524
ГОПИНА, Тамара 99 1:12.62 ЩЕРБАКОВА, Полина 01
БОЛЬШАКОВА, Устинья 99 ХРУЛЕВА, Татьяна 01

Дистанция 38 Мужчины, 4 x 100m Комплекс Открытые
15.01.2016 - 13:00 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Время Очки

1. Центр ВВС СГУПС Центр ВВС СГУПС 4:02.16 627
ГОРЕЛОВ, Семен 98 1:02.23 МАРКОВ, Даниил 00
САЛДАЕВ , Владислав 98 КОЛОСОВ, Даниил 00

2. Центр ВВС Лазурный 1 Центр ВВС Лазурный 4:16.24 529
ЧЕРТКОВ, Никита 98 1:03.97 ТХАЙ, Леонид 96
ДЕЕВ, Денис 98 ТИШКОВ, Михаил 99

3. Кольцово Кольцово 4:17.19 523
ВОЙЦИЦКИЙ, Александр 00 1:05.98 ЩЕРБАКОВ, Игорь 98
ВОРОНКИН, Николай 98 ПЛАТОВ, Антон 99

4. Центр ВВС Афалина Центр ВВС Афалина 4:36.70 420
ОБОЯНСКИЙ, Никита 01 1:10.76 БЕЛОХОТЮКОВ, Степан 01
ПОЛЯНСКИЙ, Влад 01 ЧЕРКАСОВ, Дмитрий 01

5. Центр ВВС Лазурный 2 Центр ВВС Лазурный 4:37.91 414
ТРОПНИКОВ, Никита 00 ИГНАТИКОВ, Григорий 01
ШАМСЕЕВ, Руслан 00 СЕДРАКЯН, Михаил 00

6. Центр ВВС Лазурный 3 Центр ВВС Лазурный 4:56.15 342
ЧИЧУЛИН, Вадим 00 1:12.50 КРАВЦОВ, Алексей 00
КОСЫХ, Егор 01 САЯПИН, Матвей 00


